
název 

festivalu/akce

8. mezinárodní 

filmový festival 

Benátky

Biennale (Benátky)

Mezinárodní festival 

filmu a výtvarnictví 

Brusel

II. FF v 

Mariánských 

lázních

Biennale (Benátky)

III. MFF v 

Mariánských 

lázních pod heslem 

("O nového 

člověka, o 

dokonalejší lidstvo")

Festival 

československéh

o filmu ve Finsku

Státní ceny za rok 

1951

VI. MFF Karlovy 

Vary

MFF Edinburgh
Dny 

československého 

filmu v Paříži

MFF Indie
VII. MFF Karlovy 

Vary

Festival 

protifašistických 

filmů v Rakousku

I. MFF Durban
IX. MFF Karlovy 

Vary
Festival čs. 

loutkových filmů v 

Polsku
MF dětských filmů 

Varšava

X. mezinárnodní 

filmové setkání v 

Bad Ems

X. mezinárnodní 

filmové setkání v 

Bad Ems



II. Národní 

přehlídka 

loutkařských 

souborů

MFF Mar del Plata

MFF Locarno
I. festival 

československého 

filmu v Banské 

Bytsrici
Dětský filmový 

festival

Mezinárodní 

filmové setkání 

mládeže v Cannes

I. mezinárodní 

festival 

dokumentárních a 

experimentálních 

filmů (v Santiago de 

Chile a Viňa del 

Mar

DKF Karlovy Vary

Mezinárodní 

filmové setkání 

mládeže v Cannes

DKF Karlovy Vary

XI. Filmový festival 

pracujících
I. přehlídka 

krátkých filmů v 

Karlových Varech

XI. filmový festival 

pracujících 1960
I. přehlídka 

krátkých filmů v 

Karlových Varech

XII. MFF v ČSSR 

1960

III. Celostátní 

přehlídka čs. 

filmů pro děti a 

mládež v 

Gottwaldově

XV. MF 

dokumentárních 

filmů (Benátky)



V. Celostátní 

přehlídka filmů 

pro děti a mládež 

Gottwaldov

V. Celostátní 

přehlídka filmů 

pro děti a mládež 

Gottwaldov

VII. Mezinárodní 

kongres 

UNIATEC v Praze

Mezinárodní 

filmový seminář o 

otázkách 

pracovního 

prostředí, nové 

technice a 

bezpečnosti 

práce (Belgie)

XVIII. Přehlídka 

filmů pro děti 

(Benátky)

V. Mezinárodní 

přehlídka 

krátkých filmů (La 

Felguera)

I. Mezinárodní 

festival 

animovaného 

filmu (Mamaia)

I. Mezinárodní 

destival 

animovaného 

filmu (Mamaia)

VIII. DKF Karlovy 

Vary

VII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)

XVI. Mezinárodní 

filmový týden 

(Mannheim)

II. MFF pro děti  

(Teherán)
II. MFF pro děti  

(Teherán)
XX. Přehlídka filmů 

pro děti a mládež 

(Benátky)
III. Přehldíka filmů 

pro děti a mládež 

(Rimini)



X. Celostátní 

přehlídka filmů pro 

děti a mládež 

Gottwaldov
Múzy pražských 

diváků 1969
III. MF 

animovaných filmů 

Mamaia
III. MF 

animovaných filmů 

Mamaia
XVIII. MFF San 

Sebastian

Arsfilm Kroměříž
Cena Čs. federace 

filmových klubů
XII. Festial filmů pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XXVI. MFF Cannes
Přehlídka filmů 

socialistických zemí 

Stockholm
XI. MFF pro děti 

Gijón

VIII. MFF pro děti 

Teherán

Arsfilm Kroměříž

XIV. FF pro děti a 

mládež Gottwaldov

XIV. FF pro děti a 

mládež Gottwaldov

IX. MF 

krátkometrážních 

filmů Buenos 

Aires

XII. MFF Panama

Filmový festival 

pracujících - 

Červen 75

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

Státní 

vyznamenání

V. MFF New 

Delhi



XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XIV. MFF pro děti 

Gijón

XIV. MFF pro děti 

Gijón

XIV. MFF pro děti 

Gijón

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

MFF pro děti a 

mládež Lausane

XX. Mezinárodní 

týden 

dokumentárního 

a krátkého filmu 

Lipsko

X. MFF Moskva

XVIII. FF pro děti 

Gottwaldov

XVI. Mezinárodní 

soitěž filmů pro 

děti a mládež 

Gijón

VIII. MFF pro děti 

a mládež 

Salermo

XX. Festival filmů 

pro děti a mládež 

Gottwaldov

XXVI. Mezinírodní 

DKF Oberhausen

IV. MF filmů pro 

děti a mládež 

Paříž

XXII. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov



XXIII. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

13. MFF Los 

Angeles

XXVII. festival 

filmů pro děti - 

Gottwaldov 

I. mezinárodní 

přehlídka filmů 

pro děti a mládež 

Buenos Aires

I. mezinárodní 

přehlídka filmů 

pro děti a mládež 

Buenos Aires

11. MF 

animovaných 

filmů Espinho

MFF pro děti 

Bhubaneswar

Aprobační komise 

pro schvalování 

českých filmů

MFF Cannes

I. Filmový festival 

pracujících

Československé 

vyznamenání práce 

III. stupně

Festival 

československého 

filmu ve Finsku

Dny 

československého 

filmu v Paříži

Festival 

československého 

filmu ve Finsku

MFF Karlovy Vary

VII. Mezinárodní 

filmový festival v 

ČSR

I. mezinárodní 

filmový festival v 

Indii

Hlavní správa 

Československé 

kinematografie



Festival 

dokumentárních a 

experimentálních 

filmů v Montevideu

IX. MFF v 

Edinburghu

FF Benátky

Pracovní 

společenství pro 

školní film 

Gelsenkirchen

5. týden kulturních 

a dokumentárních 

filmů Mannheim
Týden čs. filmu v 

Koreji
Týden čs. filmu v 

Koreji
Týden čs. 

loutkových filmů ve 

Vídni
Festival čs. 

loutkových filmů v 

Polsku
Dny 

československého 

filmu ve Francii (v 

Paříži, Lyonu a 

Marseille)

II. Mezinárodní 

festival 

dokumentráních a 

experimentálních 

filmů Moskva

MFF při VI. 

světovém festivalu 

mládeže a studentů 

Moskva
MF dětského filmu 

ve Varšavě
II. Mezinárodní 

soutež filmů pro 

děti Varšava
VII. MFF v 

Karlových Varech
Státní ceny za rok 

1957

X. mezinárnodní 

filmové setkání v 

Bad Ems

X. mezinárnodní 

filmové setkání v 

Bad Ems



XI. mezinárodní 

filmový festival v 

Cannes

XI. MFF v Locarnu

Světová výstava v 

Bruselu

Mezinárodní festival 

v Melbourne

Světivý filmový 

festoval v Bruselu

MFF Locarno

XI. MFF v ČSR 

1958

Filmový festival 

pracujících

Československá 

cena míru

Státní ceny v roce 

1959

?

I. festival čs. filmů v 

Banské Bystrici

?

Výroční ceny 

francouzské 

Filmová akademie 

"Křišťálové hvězdy"

?

MFF v Moskvě
XII. MFF v ČSSR 

1960

MFF Vancouver
I. soutěž o 

mezinárodní 

technickou 

filmovou cenu při 

III. kongresu 

Mezinárodní unie 

filmových 

technických 

společností 

UNIATEC
I. soutěž o 

mezinárodní 

technickou 

filmovou cenu při 

III. kongresu 

Mezinárodní unie 

filmových 

technických 

společností 

UNIATEC



II. MF technických a 

vědeckých filmů v 

Budapešti

XIII. FFP

IV. Festival 

československého 

filmu v Košicích

XV. MFF Locarno
III. Mezinárodní 

soutěž o 

technickou cenu 

filmu (Moskva)
Mezinárodní 

filmový týden 

Vídeň

MFF Boston

MFF Boston
MF filmové 

komedie 

Bordighera

Mezinárodní 

filmové setkání 

mládeže v Cannes
VIII. MFF San 

Francisko
VIII. MFF San 

Francisko

I. MF propagačních 

filmů semi RVHP a 

Jugoslávie 

(Gottwaldov)
II. MFF Addis 

Abeba
V. MFF pro mládež 

Cannes

V. Celostátní 

přehlídka filmů 

pro děti a mládež 

Gottwaldov

Mezinárodní 

filmový seminář o 

otázkách 

pracovního 

prostředí, nové 

technice a 

bezpečnosti 

práce (Belgie)

II. MFF pro děti  

(Teherán)



V. MF střediska 

výtvarných umění 

při univerzitě 

Hailé Sélassiébo 

(Addis Abeba)

III. Přehldíka filmů 

pro děti a mládež 

(Rimini)

I. Přehlídka čs. a 

zahraničních 

filmů pro děti 

Ostrov nad Ohří

Mezinárodní 

týden 

fantastických 

filmů a hororů 

Sitges

Přehlídka 

českých a 

slovenských filmů 

69 Sorrento
X. Celostátní 

přehlídka filmů pro 

děti a mládež 

Gottwaldov
Múzy pražských 

diváků 1969

XXII. Mezinárodní 

přehlídka filmů pro 

děti Benátky 

XXII. Mezinárodní 

přehlídka filmů pro 

děti Benátky 

XXII. Mezinárodní 

přehlídka filmů pro 

děti Benátky 
VII. MFF pro děti a 

mládež Teherán
Another festival 

Bath

II. Festival 

fantastických 

filmů Paříž

VIII. MFF pro děti 

a mládež 

Teherán

FFP ČSSR

VI. Přehlídka 

filmů pro děti 

Ostrov nad Ohří



IV. FF evropských 

socialistických 

zemí Helsinky

Dny 

československéh

o filmu Londýn

Dny 

československéh

o filmu Londýn

Dny 

československéh

o filmu Londýn

XVIII. MFF Londýn

MFF Los Angeles

Viennale Vídeň

Státní 

vyznamenání

-

XI. MFF Stratford

XI. MFF Brisbane

MF animovaných 

filmů

XII. Setkání 

mladého filmu 

Cannes

Mezinárodní 

setkání dětského 

filmu Créteil

Mezinárodní 

setkání dětského 

filmu Créteil

VI. MFF Los 

Angeles

I. MF 

animovaných 

filmů Melbourne

Viennale Vídeň

Viennale Vídeň

XII. MFF pro děti 

a mládež 

Teherán

XII. MFF pro děti a mládež Teherán

XII. MFF pro děti a mládež Teherán

Festival českých 

a slovenských 

filmů České 

Budějovice

IV. MFF Paříž



II. MFF pro děti a 

mládež  

Lausanne

Přehlídka čs. 

animované tvorby 

a tvorby pro děti 

Linz

XXI. Festival filmů 

pro děti 

Gottwaldov

XI. MF filmů pro 

děti a mládež 

Giffoni Vale Piana

VIII. MF filmů pro 

děti a mládež 

Tomar

V. MF 

animovaných 

filmů Espinho

MF dětských 

filmů Chicago

4. MFF mladých 

diváků Laon

Festival 

československého 

filmu ve Finsku

Festival 

československého 

filmu ve Finsku

Dny 

československého 

filmu v Paříži

VII. MFF v 

Československu
VI. MFF Karlovy 

Vary

I. mezinárodní 

filmový festival v 

Indii

MFF Karlovy Vary

Hlavní správa 

Československé 

kinematografie

Festival 

dokumentárních a 

experimentálních 

filmů v Montevideu

MFF v Benátkách
IX. MFF v 

Edinburghu
Týden čs. 

loutkových filmů ve 

Vídni
Týden čs. filmu v 

Koreji



Týden čs. 

loutkových filmů ve 

Vídni

5. týden kulturních 

a dokumentárních 

filmů v Mannheimu

II. Mezinárodní 

festival 

dokumentráních a 

experimentálních 

filmů (Moskva)
konference 

Pracovního 

společenství pro 

školní film v 

Gilsenkirchenu
Dny 

československého 

filmu ve Francii (v 

Paříži, Lyonu a 

Marseille)
Festival čs. 

loutkových filmů v 

Polsku
MF dětského filmu 

ve Varšavě
II. Mezinárodní 

soutež filmů pro 

děti Varšava
VII. MFF v 

Karlových Varech
II. Mezinárodní 

soutěž filmů pro 

děti ve Varšavě

X. mezinárnodní 

filmové setkání v 

Bad Ems

X. mezinárnodní 

filmové setkání v 

Bad Ems

MFF při VI. 

světovém festivalu 

mládeže a studentů 

Moskva

MF v Melbourne

Světová výstava v 

Bruselu

Světový filmový 

festival v Bruselu

MFF v Locarnu

?

I. Festival čs. filmů v 

Banské Bystrici



?

Francouzská 

filmová akademie

MFF v Moskvě

MFF Vancouver

XII. MFF v ČSSR 

1960
I. soutěž o 

mezinárodní 

technickou 

filmovou cenu při 

III. kongresu 

Mezinárodní unie 

filmových 

technických 

společností 

UNIATEC

II. MF technických a 

vědeckých filmů v 

Budapešti

IV. Festival 

československého 

filmu v Košicích

XV. MFF Locarno
III. Mezinárodní 

soutěž o 

technickou cenu 

filmu (Moskva)
Mezinárodní 

filmový týden 

Vídeň

MFF Boston

MFF Boston

Mezinárodní 

filmové setkání 

mládeže v Cannes
VIII. MFF San 

Francisko

I. MF propagačních 

filmů semi RVHP a 

Jugoslávie 

(Gottwaldov)
II. MFF Addis 

Abeba
Mezinárodní 

filmový seminář o 

otázkách 

pracovního 

prostředí, nové 

technice a 

bezpečnosti 

práce (Belgie)



I. Přehlídka čs. a 

zahraničních 

filmů pro děti 

Ostrov nad Ohří

VIII. MFF pro děti 

Teherán

FFP ČSSR

VI. Přehlídka 

filmů pro děti 

Ostrov nad Ohří

IV. FF evropských 

socialistických 

zemí Helsinky

Dny 

československéh

o filmu Londýn

Dny 

československéh

o filmu Londýn

Dny 

československéh

o filmu Londýn

XVIII. MFF Londýn

Viennale Vídeň

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

V. MF dětských 

filmů Los Angeles

V. MF dětských 

filmů Los Angeles

V. MFF New 

Delhi

Mezinárodní 

setkání dětského 

filmu Créteil

Mezinárodní 

setkání dětského 

filmu Créteil

XII. MFF pro děti 

a mládež 

Teherán

XII. MFF pro děti a mládež Teherán

XII. MFF pro děti a mládež Teherán

IV. MFF Paříž

II. MFF pro děti a 

mládež  

Lausanne

Přehlídka čs. 

animované tvorby 

a tvorby pro děti 

Linz



XI. MF filmů pro 

děti a mládež 

Giffoni Vale Piana

VIII. MF filmů pro 

děti a mládež 

Tomar

V. MF 

animovaných 

filmů Espinho

MF dětských 

filmů Chicago

MFF v Cannes

Biennale (Benátky)
II. MF loutkových 

filmů Bukurešť 
II. MF loutkových 

filmů Bukurešť 
IV. Mezinárodní 

festival 

dokumentárních 

filmům 

Montevideo
Přehlídka krátkých 

filmů v Karlových 

Varech
Mezinárodní 

setkání filmů pro 

mládež

Mezinárodní 

filmové setkání 

mládeže v Cannes

XI. filmový festival 

pracujících 1960
I. přehlídka 

krátkých filmů v 

Karlových Varech

XII. MFF v ČSSR 

1960

XII. MFF v ČSSR 

1961

DKF Karlovy Vary

V. Mezinárodní 

přehlídka filmové 

hudby a tance 

(Valencie)

Gran Premio 

Bergamo

DKF Karlovy Vary



III. Celostátní 

přehlídka čs. 

filmů pro děti a 

mládež v 

Gottwaldově

XV. MF 

dokumentárních 

filmů (Benátky)

I. MFF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

IV. Setkání 

krátkého filmu s 

pražskými 

pracujícími

VII. Národní 

přehlídka filmů 

pro děti a mládež 

Gottwaldov

III. MF 

animovaných filmů 

Mamaia
Jugendfilmtest 

Mannheim
V. Přehlídka filmů 

por děti Ostrov nad 

Ohří
XIV. FF pro děti a 

mládež

XIV. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. MFF 

Adelaide

XII. MFF pro děti 

Gijón

MF krátkých filmů 

Nyon

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Praha)

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

X. MFF pro děti a 

mládež Teherán

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Brno)



XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov 

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov 

XIV. MFF pro děti 

Gijón 

XX. MFF Londýn

XXII. 

Západoněmecké 

DKF 

Oberhaussen

II. Festival 

bulharského 

krátkého filmu 

Plovdiv

MFF Virgin 

Islands

XI. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XIV. MF krátkých 

filmů Krakov

XXVI. MFF 

Melbourne

I. MFF Montreal

XXIV. MFF 

Sydney

XII. MFF pro děti 

a mládež 

Teherán

VIII. MF krátkých 

filmů pro děti 

Paříž

III. MF 

animovaných 

filmů Záhřeb

Týden čs. filmu 

na Kubě

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XXIV. MFF Cork

VIII. MF krátkých 

filmů Huesca

XVI. Mezinárodní 

filmová přehlídka 

Cádiz

XX. MFF Chicago



5. MF 

animovaných 

filmů Bourg-en-

Bresse

IX. MFF v 

Edinburghu
Soutěž filmů pro 

mládež v 

Benátkách
Festival v 

Mannheimu

II. Mezinárodní 

festival 

dokumentráních a 

experimentálních 

filmů (Moskva)
Dny 

československého 

filmu ve Francii (v 

Paříži, Lyonu a 

Marseille)
MF mládeže a 

studenstva v 

Moskvě
konference 

Pracovního 

společenství pro 

školní film v 

Gilsenkirchenu

MFF v Moskvě

MFF Vancouver
XII. MFF v ČSSR 

1960

II. MF technických a 

vědeckých filmů v 

Budapešti
Mezinárodní 

filmový seminář o 

otázkách 

pracovního 

prostředí, nové 

technice a 

bezpečnosti 

práce (Belgie)

IV. MFF se 

sociální tématikou 

(Budapešť)

I. Přehlídka čs. a 

zahraničních 

filmů pro děti 

Ostrov nad Ohří



XII. Festival filmů 

pro děti a mláděž 

Gottwaldov

XII. Festival filmů 

pro děti a mláděž 

Gottwaldov

Jugenfilmtest 

Mannheim

Festival dětských 

filmů Panama

V. MF dětských 

filmů Los Angeles

V. MF dětských 

filmů Los Angeles

Mezinárodní 

setkání dětského 

filmu Créteil

XXII. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

IX. MFF v 

Edinburghu
Soutěž filmů pro 

mládež v 

Benátkách
Festival v 

Mannheimu

II. Mezinárodní 

festival 

dokumentráních a 

experimentálních 

filmů (Moskva)
Dny 

československého 

filmu ve Francii (v 

Paříži, Lyonu a 

Marseille)
MF mládeže a 

studenstva v 

Moskvě
konference 

Pracovního 

společenství pro 

školní film v 

Gilsenkirchenu
XI. MFF v ČSR 

1958

Filmový festival 

pracujících



Světový filmový 

festival v Bruselu

MFF v Locarnu

I. festival čs. filmů v 

Banské Bystrici

I. festival čs. filmů v 

Banské Bystrici

?

?

Výroční ceny 

francouzské 

Filmová akademie 

"Křišťálové hvězdy"
I. soutěž o 

mezinárodní 

technickou 

filmovou cenu při 

III. kongresu 

Mezinárodní unie 

filmových 

technických 

společností 

UNIATEC

IV. Festival 

československého 

filmu v Košicích

XV. MFF Locarno
III. Mezinárodní 

soutěž o 

technickou cenu 

filmu (Moskva)
Mezinárodní 

filmový týden 

Vídeň

MFF Boston

MFF Boston

Mezinárodní 

filmové setkání 

mládeže v Cannes
VIII. MFF San 

Francisko
II. MFF Addis 

Abeba

I. Přehlídka čs. a 

zahraničních 

filmů pro děti 

Ostrov nad Ohří

Mezinárodní 

setkání dětského 

filmu Créteil



Mezinárodní 

setkání dětského 

filmu Créteil

IV. MFF Paříž

IX. MFF Karlovy 

Vary
II. Mezinárodní 

soutěž filmů pro 

děti - Varšava

X. mezinárnodní 

filmové setkání v 

Bad Ems

II. Národní 

přehlídka 

loutkařských 

souborů
Přehlídka krátkých 

filmů v Karlových 

Varech

XI. Filmový festival 

pracujících

XI. filmový festival 

pracujících 1960

Mezinárodní 

filmové setkání 

mládeže v Cannes
Přehlídka krátkých 

filmů v Karlových 

Varech

XII. MFF v ČSSR 

1960

I. přehlídka 

krátkých filmů v 

Karlových Varech

DKF Karlovy Vary

DKF Karlovy Vary
Celostátní 

přehlídka 

československých 

filmů pro děti a 

mládež v 

Gottwaldově

II. DKF Karlovy Vary

Gran Premio 

Bergamo

DKF Karlovy Vary



III. Celostátní 

přehlídka čs. 

filmů pro děti a 

mládež v 

Gottwaldově

XV. MF 

dokumentárních 

filmů (Benátky)

I. MFF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

IV. Setkání 

krátkého filmu s 

pražskými 

pracujícími

XIX. MFF pro děti 

a mládež 

(Benátky)

V. MF dětského 

filmu (Gijon)

XXII. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XXIII. festival 

filmů pro děti - 

Gottwaldov

II. Mezinárodní 

soutěž filmů pro 

děti - Varšava

X. mezinárnodní 

filmové setkání v 

Bad Ems

II. Národní 

přehlídka 

loutkařských 

souborů

MFF Mar la Plata

MFF Locarno
I. festival 

československého 

filmu v Banské 

Bytsrici
Dětský filmový 

festival

Mezinárodní 

filmové setkání 

mládeže v Cannes

Mezinárodní 

filmové setkání 

mládeže v Cannes



I. mezinárodní 

festival 

dokumentárních a 

experimentálních 

filmů (v Santiago de 

Chile a Viňa del 

Mar
Přehlídka krátkých 

filmů v Karlových 

Varech

DKF Karlovy Vary

Mezinárodní 

filmové setkání 

mládeže v Cannes

XI. Filmový festival 

pracujících
I. přehlídka 

krátkých filmů v 

Karlových Varech

XII. MFF v ČSSR 

1960

I. přehlídka 

krátkých filmů v 

Karlových Varech

DKF Karlovy Vary

II. DKF Karlovy Vary
Celostátní 

přehlídka 

československých 

filmů pro děti a 

mládež v 

Gottwaldově

DKF Karlovy Vary

Gran Premio 

Bergamo

III. Celostátní 

přehlídka čs. 

filmů pro děti a 

mládež v 

Gottwaldově

XV. MF 

dokumentárních 

filmů (Benátky)

V. Celostátní 

přehlídka filmů 

pro děti a mládež 

Gottwaldov

VII. Mezinárodní 

kongres 

UNIATEC v Praze



Mezinárodní 

filmový seminář o 

otázkách 

pracovního 

prostředí, nové 

technice a 

bezpečnosti 

práce (Belgie)

XVIII. Přehlídka 

filmů pro děti 

(Benátky)

V. Mezinárodní 

přehlídka 

krátkých filmů (La 

Felguera)

I. Mezinárodní 

destival 

animovaného 

filmu (Mamaia)

I. Mezinárodní 

destival 

animovaného 

filmu (Mamaia)

II. MFF pro děti  

(Teherán)

XX. Přehlídka 

filmů pro děti a 

mládež (Benátky)

III. Přehldíka filmů 

pro děti a mládež 

(Rimini)
III. MF 

animovaných filmů 

Mamaia
III. MF 

animovaných filmů 

Mamaia
XVIII. MFF San 

Sebastian

XXVI. MFF Cannes
Přehlídka filmů 

socialistických zemí 

Stockholm

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

FFP - zima '77

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

XVIII. FF pro děti 

Gottwaldov



XVI. Mezinárodní 

soitěž filmů pro 

děti a mládež 

Gijón

XXVI. Mezinírodní 

DKF Oberhausen

Arsfilm Kroměříž

III. MF krátkých 

filmů 

Bucaramanga

IV. MF 

pohádkových 

filmů Odense

XXII. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XXII. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XXII. festival 

českých a 

slovenských filmů 

- soutěžní 

přehlídka  

krátkometrážní 

tvorby, Piešťany

VI. MF krátkých 

filmů 

Bucaramanga

I. mezinárodní 

přehlídka filmů 

pro dětia mládež 

Buenos Aires

Mar del Plata

Mar del Plata

XXVIII. festival 

filmů pro děti - 

Gottwaldov

29. festival filmů 

pro děti a mládež - 

Gottwaldov

IX. MFF Karlovy 

Vary

Aprobační komise 

pro schvalování 

českých filmů

II. Mezinárodní 

soutěž filmů pro 

děti - Varšava



X. mezinárnodní 

filmové setkání v 

Bad Ems

II. Národní 

přehlídka 

loutkařských 

souborů

MFF Mar la Plata

MFF Locarno

MFF Mar del Plata

MFF Locarno
I. festival 

československého 

filmu v Banské 

Bytsrici
Dětský filmový 

festival

Mezinárodní 

filmové setkání 

mládeže v Cannes

Mezinárodní 

filmové setkání 

mládeže v Cannes

I. mezinárodní 

festival 

dokumentárních a 

experimentálních 

filmů (v Santiago de 

Chile a Viňa del 

Mar
Přehlídka krátkých 

filmů v Karlových 

Varech

XII. MFF v ČSSR 

1960

I. přehlídka 

krátkých filmů v 

Karlových Varech

DKF Karlovy Vary

II. DKF Karlovy Vary
Celostátní 

přehlídka 

československých 

filmů pro děti a 

mládež v 

Gottwaldově

DKF Karlovy Vary



III. Celostátní 

přehlídka čs. 

filmů pro děti a 

mládež v 

Gottwaldově

XV. MF 

dokumentárních 

filmů (Benátky)

V. Celostátní 

přehlídka filmů 

pro děti a mládež 

Gottwaldov

IV. Setkání 

krátkého filmu s 

pražskými 

pracujícími

VII. Mezinárodní 

kongres 

UNIATEC v Praze

Mezinárodní 

filmový seminář o 

otázkách 

pracovního 

prostředí, nové 

technice a 

bezpečnosti 

práce (Belgie)

XVIII. Přehlídka 

filmů pro děti 

(Benátky)

V. Mezinárodní 

přehlídka 

krátkých filmů (La 

Felguera)

I. Mezinárodní 

destival 

animovaného 

filmu (Mamaia)

I. Mezinárodní 

destival 

animovaného 

filmu (Mamaia)

XIX. MFF pro děti 

a mládež 

(Benátky)

V. MF dětského 

filmu (Gijon)

II. MFF pro děti  

(Teherán)

III. Přehldíka filmů 

pro děti a mládež 

(Rimini)



VII. Národní 

přehlídka filmů 

pro děti a mládež 

Gottwaldov

MFF Karlovy Vary

VII. MFF v ČSR

Týden čs. 

loutkových filmů ve 

Vídni

Pracovní 

společenství pro 

školní film 

Gelsenkirchen

Dny 

československého 

filmu ve Francii (v 

Paříži, Lyonu a 

Marseille)
MF dětského filmu 

ve Varšavě
II. Mezinárodní 

soutež filmů pro 

děti Varšava
VII. MFF v 

Karlových Varech

MFF v Benátkách
IX. MFF v 

Edinburghu

5. týden kulturních 

a dokumentárních 

filmů v Mannheimu

II. Mezinárodní 

festival 

dokumentráních a 

experimentálních 

filmů
Konference 

Pracovního 

společenství pro 

školní film v 

Gelsenkirchenu
Světový filmový 

festival v Bruselu

MFF při VI. 

světovém 

festivalu mládeže 

a studentů 

(Moskva)

MFF v Locarnu

?



I. Festival čs. filmů v 

Banské Bystrici

?

Výroční ceny 

francouzské 

Filmová akademie 

"Křišťálové hvězdy"

MFF v Moskvě
I. Soutěž o 

mezinárodní 

technickou 

filmovou cenu při 

III. kongresu 

Mezinárodní unie 

filmových 

technických 

společností 

UNIATEC

MFF Vancouver

XII. MFF v ČSSR 

1960
I. soutěž o 

mezinárodní 

technickou 

filmovou cenu při 

III. kongresu 

Mezinárodní unie 

filmových 

technických 

společností 

UNIATEC

II. MF technických a 

vědeckých filmů v 

Budapešti

IV. Festival 

československého 

filmu v Košicích

XV. MFF Locarno
III. Mezinárodní 

soutěž o 

technickou cenu 

filmu (Moskva)
Mezinárodní 

filmový týden 

Vídeň

MFF Boston

MFF Boston

Mezinárodní 

filmové setkání 

mládeže v Cannes



V. Celostátní 

přehlídka filmů 

pro děti a mládež 

Gottwaldov

VII. Mezinárodní 

kongres 

UNIATEC v Praze

Mezinárodní 

filmový seminář o 

otázkách 

pracovního 

prostředí, nové 

technice a 

bezpečnosti 

práce (Belgie)

Mezinárodní 

filmový seminář o 

otázkách 

pracovního 

prostředí, nové 

technice a 

bezpečnosti 

práce (Belgie)

XVIII. Přehlídka 

filmů pro děti 

(Benátky)

V. Mezinárodní 

přehlídka 

krátkých filmů (La 

Felguera)

I. Mezinárodní 

destival 

animovaného 

filmu (Mamaia)

I. Mezinárodní 

destival 

animovaného 

filmu (Mamaia)

II. MFF pro děti  

(Teherán)

XX. Přehlídka 

filmů pro děti a 

mládež (Benátky)

III. Přehldíka filmů 

pro děti a mládež 

(Rimini)

I. Přehlídka čs. a 

zahraničních 

filmů pro děti 

Ostrov nad Ohří

III. MF 

animovaných filmů 

Mamaia



III. MF 

animovaných filmů 

Mamaia
XVIII. MFF San 

Sebastian

Arsfilm Kroměříž

XXVI. MFF Cannes
Přehlídka filmů 

socialistických zemí 

Stockholm

XIV. FF pro děti a 

mládež Gottwaldov

Arsfilm Kroměříž

Filmový festival 

pracujících - 

Červen 75

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

Mezinárodní 

setkání dětského 

filmu Créteil

Mezinárodní 

setkání dětského 

filmu Créteil

XIV. MFF pro děti 

Gijón

XIV. MFF pro děti 

Gijón

XIV. MFF pro děti 

Gijón

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

MFF pro děti a 

mládež Lausane



XX. Mezinárodní 

týden 

dokumentárního 

a krátkého filmu 

Lipsko

XVIII. FF pro děti 

Gottwaldov

XVI. Mezinárodní 

soitěž filmů pro 

děti a mládež 

Gijón

IV. MFF Paříž

VIII. MFF pro děti 

a mládež 

Salermo

XXVI. Mezinírodní 

DKF Oberhausen

XXII. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

I. mezinárodní 

přehlídka filmů 

pro děti a mládež 

Buenos Aires

I. mezinárodní 

přehlídka filmů 

pro děti a mládež 

Buenos Aires

11. MF 

animovaných 

filmů Espinho

MFF pro děti 

Bhubaneswar

MF filmu a 

výtvarnictví v 

Bruselu 1947

MFF v Mariánských 

lázních 1948
Biennale (Benátky) 

1948

Svaz filmových 

klubů v Paříži 1949

Mélièsova cena

MFF Karlovy Vary

?

MFF Karlovy Vary 

1952

MF Edinburgh 

1952

MFF  v Locarnu



III. DFF v  

Gottwaldově
Biennale (Benátky) 

1955

Mezinárodní dny 

trikového filmu 

(Francie)

Mezinárodní 

filmový festival v 

Locarnu
Biennale (Benátky) 

1958
Biennale (Benátky) 

1958
I. festival čs. filmů v 

v Banské Bystrici 

1959

Mezinárodní 

filmová soutěž v 

rámci VII. 

světového festivalu 

mládeže a 

studenstva ve Vídni
I. festival 

československého 

filmu v Banské 

Bytsrici

Přehlídka Čs. filmu 

na Sjezdu 

socialistické kultury
Československý 

národní den v 

rámci festivaluv 

Edinburghu

XII. MFF v ČSSR 

1960

XII. MFF v ČSSR 

1960

I. mezinárodní 

festival 

dokumentárních a 

experimentálních 

filmů (v Santiago de 

Chile a Viňa del 

Mar
XII. MFF v ČSSR 

1960
Umělecká soutěž k 

28. výročí ČSSR
II. Celostátní 

přehlídka filmů o 

výtvarném umění 

(Kroměžíž)



II. Celostátní 

přehlídka filmů o 

výtvarném umění 

(Kroměžíž)

XIV. FF pro děti a 

mládež Gottwaldov

Mezinárodní salón 

animovaného filmu 

Lucca

Arsfilm Kroměříž

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

MFF v Mariánských 

lázních 1948
Biennale (Benátky) 

1948

Svaz filmových 

klubů v Paříži 1949

Mélièsova cena

MFF Karlovy Vary 

1952

MF Edinburgh 

1952

MFF  v Locarnu

Mezinárodní dny 

trikového filmu 

(Cannes)

XVII. Biennale v 

Benátkách
I. festival 

československého 

filmu v Banské 

Bytsrici

Přehlídka Čs. filmu 

na Sjezdu 

socialistické kultury
Československý 

národní den v 

rámci festivaluv 

Edinburghu

XII. MFF v ČSSR 

1960

III. Přehldíka filmů 

pro děti a mládež 

(Rimini)

Mezinárodní salón 

animovaného filmu 

Lucca



Mezinárodní salón 

animovaného filmu 

Lucca

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

Festival v Bernu 

1950

MFF v Indii 1952

Umělecká prémie

Festival v Bernu 

1950

MFF v Indii 1952

MFF Mar del Plata

MFF Locarno
I. festival 

československého 

filmu v Banské 

Bytsrici
Dětský filmový 

festival
I. festival 

československého 

filmu v Banské 

Bytsrici

Přehlídka Čs. filmu 

na Sjezdu 

socialistické kultury
Československý 

národní den v 

rámci festivaluv 

Edinburghu

V. západoněmecké 

dny krátkých filmů 

Oberhausen
I. festival 

československého 

filmu v Banské 

Bytsrici

Přehlídka Čs. filmu 

na Sjezdu 

socialistické kultury
Československý 

národní den v 

rámci festivaluv 

Edinburghu

XII. MFF v ČSSR 

1960



Mezinárodní 

filmové setkání 

mládeže v Cannes

I. mezinárodní 

festival 

dokumentárních a 

experimentálních 

filmů (v Santiago de 

Chile a Viňa del 

Mar)

XII. MFF v ČSSR 

1960

Mezinárodní 

filmové setkání 

mládeže v 

Cannes

Edinburg

Britská akademie, 

Londýn
VIII. MF hudby a 

dramatického 

umění v 

Edinburghu
Association des 

cinephils, Paříž

Edinburg

Cannes

VIII. MFF Cannes
Týden čs. 

loutkových filmů ve 

Vídni
Týden čs. 

loutkových filmů ve 

Vídni

Týden čs. filmu v 

Koreji

Týden čs. 

loutkových filmů ve 

Vídni
Festival čs. 

loutkových filmů v 

Polsku
Festival čs. 

loutkových filmů v 

Polsku

MFF 

dokumentárních a 

experimentálních 

filmů v Montevideu



Dny 

československého 

filmu ve Francii (v 

Paříži, Lyonu a 

Marseille)

MFF Cannes

MFF Cannes

MFF Locarno

VI. mezinárodní 

dny krátkého filmu 

v Oberhausenu 

1960
II. mezinárodní 

soutěž filmů o 

umění v Bergamu 

1960
XII. MFF v ČSSR 

1960
III. mezinárodní 

dny kresleného a 

loutkového filmu v 

Annecy
MFF v Montevideu 

1960
XII. MFF v ČSSR 

1960

DAF - přehlídka
XII. MFF v 

Karlových Varech
XII. MFF v ČSSR 

1960
DKF v Karlových 

Varech 1961
Celostátní 

přehlídka 

československých 

filmů pro děti a 

mládež v 

Gottwaldově
Malé Benátky 

(Itálie): XIII. MF pro 

děti a mládež
IV. MFF ve 

Vancouveru

VI. MFF v Corku

FČSF Ostrava
DKF v Karlových 

Varech 1962
II. Celostátní 

přehlídka filmů pro 

děti a mládež v 

Gottwaldově 

Setkání krátkých 

filmů s pražskými 

pracujícími



V. DKF v Karlových 

Varech

VII. DKF v 

Karlových Varech

VII. DKF v 

Karlových Varech

IV. Setkání 

krátkého filmu s 

pražskými 

pracujícími

I. Mezinárodní 

festival 

animovaného 

filmu (Mamaia)

I. Mezinárodní 

festival 

animovaného 

filmu (Mamaia)

Prix Jeunesse Int. 

Mnichov

DKF Karlovy Vary

DKF Karlovy Vary

V. Setkání 

krátkého filmu s 

pražřskými 

pracujícími

V. Setkání 

krátkého filmu s 

pražřskými 

pracujícími

V. Setkání 

krátkého filmu s 

pražřskými 

pracujícími

V. Setkání 

krátkého filmu s 

pražřskými 

pracujícími

Múzy pražských 

diváků

Trilobit za rok 

1966

II. MFF pro děti a 

mládež v 

Gottwaldově

II. MFF pro děti a 

mládež v 

Gottwaldově

II. MFF pro děti  

(Teherán)

XII. DKF Tours
I. Festival čs. filmů 

Plzeň



I. Festival čs. filmů 

Plzeň

Soutěžní přehlídka 

krátkých filmů 

Karvinná
XX. Přehlídka filmů 

pro děti a mládež 

(Benátky)

III. Přehldíka filmů 

pro děti a mládež 

(Rimini)

Arsfilm Kroměříž

MF Dětských 

filmů Teherán

MF Dětských 

filmů Teherán

MF Dětských 

filmů Teherán

XI. DKF Piešťany

V. Setkání s 

krátkým filmem v 

Ligně.

Arsfilm Kroměříž

XI. Celostátní 

přehlídka filmů 

pro děti 

Gottwaldov

IX. Mezinárodní 

přehlídka filmů pro 

děti Gijón
XII. Festial filmů pro 

děti a mláež 

Gottwaldov
XII. Festial filmů pro 

děti a mláež 

Gottwaldov
I. Světový festival 

animovaných filmů 

Záhřeb

XIII. FF pro děti a 

mládež Gottwaldov
XI. MFF pro děti 

Gijón

XXII. MFF 

Melbourne

XX. MFF Sydney

VII. Festival 

českých a 

slovenských filmů 

Nitra ČSSR

Arsfilm Kroměříž



XIV. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XIV. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XIV. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XIV. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

IX. MF 

krátkometrážních 

filmů Buenos 

Aires

XII. MFF pro děti 

Gijón

Dny 

československéh

o filmu Londýn

IX. MFF pro děti a 

mládež Teherán

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

Arsfilm Kroměříž

XVI. MFF 

Adelaide

XVII. MFF 

Auckland

III. Mezinárodní 

týden filmů pro 

děti a mládež 

Lesenstein 

(Rakousko)

IX. MFF Moskva

III. MF 

animovaných 

filmů New York

I. Festival 

bulharského 

krátkého filmu 

Plovdiv

X. MFF pro děti a 

mládež Teherán

X. MFF pro děti a 

mládež Teherán

XXV. MFF 

Západní Berlín



XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

VI. MFF Bělehrad

XIII. MF krátkých 

filmů Krakov

Festival českých 

a slovenských 

filmů, Bratislava

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

XV. MFF pro děti 

Gijón

XV. MFF pro děti 

Gijón

XVIII. FF pro děti 

Gottwaldov

XVIII. FF pro děti 

Gottwaldov

XIX. MFF 

Adelaide

XIII. MFF 

Brisbane

Týden čs. filmu 

na Kubě

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

III. Festival 

filmových 

pohádek Odense 

XVII. MFF 

Panama

Arsfilm Kroměříž

XXVI. Mezinírodní 

DKF Oberhausen

Národní filmový 

festival Plovdiv

IV. MFF 

animovaných 

filmů Záhřeb

Arsfilm Kroměříž



Ekofilm Ostrava

VI. MF krátkých 

filmů 

Bucaramanga

MF dětských 

filmů Chicago

18. MF 

vzdělávacích 

filmů Tehrán

18. MF 

vzdělávacích 

filmů Tehrán

MFF Karlovy Vary 

1950
MF v Edinburghu 

1952

X. mezinárnodní 

filmové setkání v 

Bad Ems

Biennale (Benátky) 

1957
Biennale (Benátky) 

1957
I. festival 

československého 

filmu v Banské 

Bytsrici

Přehlídka Čs. filmu 

na Sjezdu 

socialistické kultury
Československý 

národní den v 

rámci festivaluv 

Edinburghu

MFF Mar del Plata
I. festival 

československého 

filmu v Banské 

Bytsrici

Přehlídka Čs. filmu 

na Sjezdu 

socialistické kultury
Československý 

národní den v 

rámci festivaluv 

Edinburghu

XII. MFF v ČSSR 

1960

XIII. MFF v Locarnu
Mezinárodní 

setkání filmů pro 

mládež v Cannes



XII. MFF v ČSSR 

1960

XII. MF filmů pro 

děti a mládež v 

Benátkách 1960
Mezinárodní 

setkání filmů pro 

mládež v Cannes 

1960
Mezinárodní 

setkání filmů pro 

mládež v Cannes 

1960

XI. filmový festival 

pracujících 1960
XII. MFF v ČSSR 

1960

XII. MFF v ČSSR 

1960

XII. MFF v ČSSR 

1960

Celostátní 

přehlídka 

československýc

h filmů pro děti a 

mládež v 

Gottwaldově

Cannes 1962

Mezinárodní 

filmové setkání 

mládeže v 

Cannes

Mezinárodní 

včelařský kongres 

Praha

CPFDM 

Gottwaldov

MF pro děti a 

mládež Benátky

MF pro děti a 

mládež Benátky

XVIII. Přehlídka 

filmů pro děti 

(Benátky)

XVIII. Přehlídka 

filmů pro děti 

(Benátky)

XX. Přehlídka filmů 

pro děti a mládež 

(Benátky)
XX. Přehlídka filmů 

pro děti a mládež 

(Benátky)
II. MF kreslených 

filmů Mamaia



III. Přehldíka filmů 

pro děti a mládež 

(Rimini)
III. Přehldíka filmů 

pro děti a mládež 

(Rimini)

III. Přehldíka filmů 

pro děti a mládež 

(Rimini)

III. MFF 

(Teherán)

III. MFF 

(Teherán)

III. MFF 

(Teherán)

Múzy pražských 

diváků

VIII. Mezinárodní 

setkání filmu pro 

mládež Cannes

VIII. Mezinárodní 

setkání filmu pro 

mládež Cannes

IV. MF dětských 

filmů Teherán

IV. MF dětských 

filmů Teherán

IV. MF dětských 

filmů Teherán
X. Celostátní 

přehlídka filmů pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

III. MF 

animovaných 

filmů Mamaia

XI. Celostátní 

přehlídka filmů 

pro děti 

Gottwaldov

VIII. Mezinárodní 

dny animovaných 

filmů Annecy
Jugendfilmtest 

Mannheim

I. MFF Soluň
XI. MFF pro děti 

Gijón

VIII. MFF Moskva

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca



Mezinárodní salón 

animovaného filmu 

Lucca

Týden čs. filmu 

Tunis

Týden čs. filmu 

Tunis

Týden čs. filmu 

Tunis

Týden čs. filmu 

Tunis

Týden čs. filmu 

Tunis

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

I. MFF pro děti a 

mládež 

(Bourboule)

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov



XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

II. Mezinárodní 

přehlídka filmů 

pro děti Latino

XIX. MF 

dokumentárních a 

krátkých filmů

XV. MFF pro děti 

Gijón

XV. MFF pro děti 

Gijón

MF dětských 

filmů Helsinky

MF dětských 

filmů Helsinky

MF dětských 

filmů Helsinky

MF dětských 

filmů Helsinky

MF dětských 

filmů Helsinky

MF dětských 

filmů Helsinky

Arsfilm Kroměříž

VIII. Mezinárodní 

týden filmů o moři 

nebo s tematikou 

ve vztahu k vodě 

Cartagena

VIII. Mezinárodní 

týden filmů o moři 

nebo s tematikou 

ve vztahu k vodě 

Cartagena

II. MF 

animovaného 

filmu Cinanima 

'78 Espinha

XXI. Mezinárodní 

týden 

dokumentárního 

a 

krátkometrážního 

filmu Lipsko

III. MF 

animovaných 

filmů Záhřeb

Ekofilm Ostrava

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy



XXIII. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

MF dětských 

filmů Chicago

XIV. MFF v 

Moskvě

XXIII. MFF pro 

děti a mládež 

Gijón

XXIII. MFF pro 

děti a mládež 

Gijón

XXIII. MFF pro 

děti a mládež 

Gijón

2. festival 

dětských filmů 

Západní Berlín

Národní galerie 

Praha

29. festival filmů 

pro děti - 

Gottwaldov

29. festival filmů 

pro děti - 

Gottwaldov

X. MF filmů pro 

děti a mládež 

Tomar

X. MF filmů pro 

děti a mládež 

Tomar

Biennale (Benátky) 

1953
Týden čs. filmu v 

Koreji
Dny kresleného 

filmu v Karlových 

Varech 1961

FČSF Ostrava

DKF Oberhausen

SZF Brno
Festrival 

zemědělských filmů 

Pasov

Arsfilm Kroměříž

VIII. Mezinárodní 

dny animovaných 

filmů Annecy
XII. Festial filmů pro 

děti a mládež 

Gottwaldov
IX. MF krátkých 

filmů Krakov



XII. Mezinárodní 

teelvizní festival 

Monte Carlo
MF krátkých filmů 

Nyon

MFF San 

Sebastian

I. Světový festival 

animovaných 

filmů Záhřeb

I. Světový festival 

animovaných 

filmů Záhřeb

XIII. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XV. MFF 

Adelaide

XV. MFF 

Adelaide

IX. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

IX. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

MFF Auckland 

(Nový Zéland)

MFF Auckland 

(Nový Zéland)

XXII. MFF 

Melbourne

XXII. MFF 

Melbourne

XXI. MFF San 

Sebastian

XXI. MFF San 

Sebastian

XX. MFF Sydney

VIII. MFF pro děti 

Teherán

VIII. MFF pro děti 

Teherán

FFP ČSSR

VII. Festival 

českých a 

slovenských filmů 

Nitra ČSSR

XIV. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov



XIV. FF pro děti a 

mládež Gottwaldov

XVI. MFF 

Adelaide

III. MF krátkého 

filmu Grenoble

IV. FF evropských 

socialistických 

zemí Helsinky

Dny 

československéh

o filmu Londýn

XVIII. MFF Londýn

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

Mezinárodní salón 

animovaného filmu 

Lucca

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

XXIII. MFF 

Melbourne

XXI. MFF Sydney

IV. Festival 

krátkých filmů  

Tampere

IX. MFF pro děti a 

mládež Teherán

IX. MFF pro děti a 

mládež Teherán



IX. MFF pro děti a 

mládež Teherán

III. MFF Teherán

Týden čs. filmu 

Tunis

Týden čs. filmu 

Tunis

Viennale Vídeň

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Praha)

Arsfilm Kroměříž

Ekofilm Ostrava

XVI. MFF 

Adelaide

X. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)

X. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)

X. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)

X. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)

XVII. MFF 

Auckland

XX. MFF Cork

IV. MF krátkých 

filmů Grenoble

XIX. MFF Londýn

V. MFF New 

Delhi

V. MFF New 

Delhi

III. MF 

animovaných 

filmů New York

XXI. 

Západoněmecké 

dny krátkého 

filmu Oberhausen

MFF Philadelphia

XXIII. MFF San 

Sebastian



XXIII. MFF San 

Sebastian

XXIII. MFF San 

Sebastian

V. MF krátkých 

filmů Tampere

V. MF krátkých 

filmů Tampere

X. MFF pro děti a 

mládež Teherán

X. MFF pro děti a 

mládež Teherán

IV. MFF Teherán

Viennale Vídeň

XXV. MFF 

Západní Berlín

XXV. MFF 

Západní Berlín

XXV. MFF 

Západní Berlín

XXI. MFF Cork

Mezinárodní 

setkání dětského 

filmu Créteil

XIII. MF krátkých 

filmů Krakov

XXV. MFF 

Melbourne

I. MF 

animovaných 

filmů Melbourne

MF animovaných 

filmů Ottawa

XXII. MFF 

Sydney

VI. MF krátkých 

filmů Tampere

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

Arsfilm Kroměříž

Arsfilm Kroměříž

XXVIII. MFF 

Adelaide

XIII. MFF 

Chicago

XIV. MF krátkých 

filmů Krakov

XIV. MF krátkých 

filmů Krakov



II. MF krátkých 

filmů Linec

XX. Mezinárodní 

týden 

dokumentárního 

a krátkého filmu 

Lipsko

XXV. MFF San 

Sebastian

XXV. MFF San 

Sebastian

VI. MFF Teherán

VI. MFF Teherán

VI. MFF o 

bezpečnosti 

silničního provozu 

Záhřeb

XXVII. MFF 

Západní Berlín

XIX. MFF 

Adelaide

XIII. MFF 

Brisbane

XV. MF 

krátkometrážního 

filmu Krakov

XXVII. MFF 

Melbourne

XXV. MFF 

Sydney

VIII. MF krátkých 

filmů Tampere

Týden čs. filmu 

na Kubě

I. MFF Cleveland

VIII. MF pro děti a 

mládež Giffoni 

Valle Piana

5. MF 

animovaných 

filmů Toronto

8. MF 

animovaných 

filmů Espinho

XXVI. 

Mezinárodní 

týden 

dokumentárních a 

kráktých filmů 

Lipsko

XXVI. festival 

filmů pro děti  - 

Gottwaldov



I. festival 

animovaného 

filmu ANIMAFILM 

'86

XXVII. festival 

filmů pro děti a 

mládež - 

Gottwaldov

II. festival 

animovaných 

filmů ANIMAFILM

14. MF filmů pro 

děti Chicago

Biennale (Benátky) 

1953
Týden čs. filmu v 

Koreji

MF v Edinburghu 

1952

MFF Cannes

MFF Cannes

MFF Locarno
III. mezinárodní 

dny kresleného a 

loutkového filmu v 

Annecy
MFF v Montevideu 

1960

XII. MFF v ČSSR 

1960

DAF - přehlídka
III. mezinárodní 

dny kresleného a 

loutkového filmu v 

Annecy
XII. MFF v ČSSR 

1960
Mezinárodní 

filmový festival v 

Cannes
III. MFF v Mar del 

Plata
Kongres UNIATEC 

(Turín)

Svaz filmových 

klubů ve státě 

Victoria v Austrálii 

(Anketa)

DKF Karlovy Vary

V. MFF Mar Del 

Plata



II. Setkání 

krátkého filmu s 

pražskými 

pracujícími

II. Setkání 

krátkého filmu s 

pražskými 

pracujícími

XIII. MFF 

Melbourne

XII. MFF San 

Francisko

VII. MFF 

Vancouver

II. Celostátní 

přehlídka filmů o 

výtvarném umění 

(Kroměžíž)

II. Celostátní 

přehlídka filmů o 

výtvarném umění 

(Kroměžíž)

Arsfilm Kroměříž
XI. MFF pro děti 

Gijón

XIV. FF pro děti a 

mládež Gottwaldov

XIV. FF pro děti a 

mládež Gottwaldov

IX. MF 

krátkometrážních 

filmů Buenos 

Aires

XII. MFF Panama

Viennale Vídeň

MF filmu a 

výtvarnictví v 

Bruselu 1947

MFF v Mariánských 

lázních 1948
Biennale (Benátky) 

1948

Svaz filmových 

klubů v Paříži 1949

Mélièsova cena

MFF Karlovy Vary 

1952

MF Edinburgh 

1952

Biennale 

(Benátky) 1953

MFF  v Locarnu



Mezinárodní dny 

trikového filmu

Týden čs. filmu v 

Koreji
XII: mezinárodní 

filmový festival 

Locarno
I. festival 

československého 

filmu v Banské 

Bytsrici
I. festival 

československého 

filmu v Banské 

Bytsrici

Přehlídka Čs. filmu 

na Sjezdu 

socialistické kultury
Československý 

národní den v 

rámci festivalu v 

Edinburghu

XII. MFF v ČSSR 

1959

XII. MFF v ČSSR 

1960

Ars Kroměříž

XIV. FF pro děti a 

mládež Gottwaldov

Mezinárodní salón 

animovaného filmu 

Lucca

Mezinárodní salón 

animovaného filmu 

Lucca

Mezinárodní salón 

animovaného filmu 

Lucca

Mezinárodní salón 

animovaného filmu 

Lucca

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Praha)

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

IX. MFF Moskva



X. MFF pro děti a 

mládež Teherán

XIV. MF krátkých 

filmů Krakov

XXVI. MFF San 

Sebastian

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

V. západoněmecké 

dny krátkých filmů 

Oberhausen
I. festival 

československého 

filmu v Banské 

Bytsrici

Přehlídka Čs. filmu 

na Sjezdu 

socialistické kultury
Československý 

národní den v 

rámci festivaluv 

Edinburghu

XII. MFF v ČSSR 

1960

Mezinárodní 

filmové setkání 

mládeže Cannes
III. mezinárodní 

dny kresleného a 

loutkového filmu v 

Annecy

XII. MFF v ČSSR 

1959

XII. MFF v ČSSR 

1960

MFF v Cannes

III. MFF v Mar del 

Plata
Kongres UNIATEC 

(Turín)
Anketa Svazu 

filmových klubů ve 

státě Victoria 

(Austrálie)

DKF Karlovy Vary

FČSF Košice

DKF Karlovy Vary
V. MFF Mar Del 

Plata



Trilobit za rok 1963

II. Setkání 

krátkého filmu s 

pražskými 

pracujícími

II. Setkání 

krátkého filmu s 

pražskými 

pracujícími

XIII. MFF 

Melbourne

XII. MFF San 

Francisko

VII. MFF 

Vancouver

Mezinárodní 

filmové setkání 

mládeže Cannes

II. Celostátní 

přehlídka filmů o 

výtvarném umění 

v Kroměříži

II. Celostátní 

přehlídka filmů o 

výtvarném umění 

v Kroměříži

II. Celostátní 

přehlídka filmů o 

výtvarném umění 

v Kroměříži

XVI. FFP

DKF Karlovy Vary

III. Setkání 

krátkého filmu s 

pražskými 

pracujícími

III. Setkání 

krátkého filmu s 

pražskými 

pracujícími

Umělecká soutež 

k 20. výročí 

ČSSR 

Umělecká soutež 

k 20. výročí 

ČSSR 

XI. DKF Oberhausen

III. Celostátní 

přehlídka filmů o 

umění Kroměříž

IX. Gran Premio 

(Bergamo)

IX. Gran Premio 

(Bergamo)



XI. MFF Cork

I. Mezinárodní 

festival 

animovaného 

filmu (Mamaia)

I. Mezinárodní 

festival 

animovaného 

filmu (Mamaia)

MFF Krakov

MF 

dokumentárního 

a 

experimentálního 

filmu SODRE 

Montevideo

VIII. DKF Karlovy 

Vary

MFF Cork 

XII. DKF Tours

MDKF Tours

IV. Celostátní 

přehlídka filmů o 

umění (Kroměříž) 

// Arsfilm 

Kroměříž

VII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)

VII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)

IV. MF krátkých 

filmů (Krakov)

IV. MF krátkých 

filmů (Krakov)

XX. MFF Locarno

VII. Mezinárodní 

festival 

dokumentárního 

a 

experimentálního 

filmu SODRE 

(Montevideo)

XIII. DKF 

Oberhausen

I. Festival 

československýc

h filmů v Plzeň

V. Celostátní 

přehlídka filmů o 

umění (ARSFILM 

Kroměříž)



X. Mezinárodní 

přehlídka 

dokumentárních 

filmů (Bilbao)

MFF Melbourne, 

Sydney

III. Přehldíka filmů 

pro děti a mládež 

(Rimini)

XX. FFP ČSSR

X. DKF Karlovy 

Vary

XXII. MFF 

Cannes

VI. MFKF Krakov

XI. DKF Piešťany

Arsfilm Kroměříž

III. MF 

animovaných filmů 

Mamaia
III. MF 

animovaných filmů 

Mamaia
III. MF 

animovaných filmů 

Mamaia

XVI. 

Západoněmecké 

DKF Oberhausen

IX. MF krátkých 

filmů Krakov

MF Krátkých filmů 

Nyon

IX. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

X. MF krátkých 

filmů Krakov

II. MFF Teherán

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Praha)

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Praha)

Filmový festival 

pracujících - 

Leden 75

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov



XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

Arsfilm Kroměříž

X. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)

X. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)

XX. MFF Cork

XI. Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

IX. MFF Moskva

IX. MFF Moskva

I. MF 

pohádkových 

filmů Odense

V. MF krátkých 

filmů Tampere

IV. MFF Teherán

XXV. MFF 

Západní Berlín

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Brno)

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Brno)

FFP - zima '76

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

Arsfilm Kroměříž

MFF Bombaj

I. MF 

animovaných 

filmů Melbourne

MF animovaných 

filmů Ottawa

V. MF krátkých 

filmů Soluň

XI. MFF pro děti a 

mládež Teherán



XI. MFF pro děti a 

mládež Teherán

Viennale Vídeň

MFF Virgin 

Islands

MFF Wellingtin

XXVI. MFF 

Západní Berlín

XI. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XIX. MF 

dokumentárních a 

kreslených filmů 

Bilbao

XIV. MF krátkých 

filmů Krakov

XIV. MF krátkých 

filmů Krakov

XIV. MF krátkých 

filmů Krakov

XV. MFF New 

York

VII. MF krátkých 

filmů Tampere

VII. MF krátkých 

filmů Tampere

Arsfilm Kroměříž

III. Festival 

filmových 

pohádek Odense 

Arsfilm Kroměříž

IV. MFF 

animovaných 

filmů Záhřeb

IV. MF 

pohádkových 

filmů Odense

Festival 

československého 

filmu ve Finsku

Festival 

československého 

filmu ve Finsku

Dny 

československého 

filmu v Paříži

MFF Karlovy Vary

VII. MFF v ČSR



Týden čs. 

loutkových filmů ve 

Vídni
Festival čs. 

loutkových filmů v 

Polsku
Týden čs. filmu v 

Koreji
MF dětského filmu 

ve Varšavě
II. Mezinárodní 

soutež filmů pro 

děti Varšava
VII. MFF v 

Karlových Varech

X. mezinárnodní 

filmové setkání v 

Bad Ems

Mezinárodní 

filmový festival v 

Moskvě

MFF Vancouver

XII. MFF v ČSSR 

1960
I. soutěž o 

mezinárodní 

technickou 

filmovou cenu při 

III. kongresu 

Mezinárodní unie 

filmových 

technických 

společností 

UNIATEC

II. MF technických a 

vědeckých filmů v 

Budapešti

IV. Festival 

československého 

filmu v Košicích

XV. MFF Locarno
III. Mezinárodní 

soutěž o 

technickou cenu 

filmu (Moskva)
Mezinárodní 

filmový týden 

Vídeň

MFF Boston

MFF Boston

Mezinárodní 

filmové setkání 

mládeže v Cannes



VIII. MFF San 

Francisko
II. MFF Addis 

Abeba
V. MFF pro mládež 

Cannes
Mezinárodní 

filmový seminář o 

otázkách 

pracovního 

prostředí, nové 

technice a 

bezpečnosti 

práce (Belgie)

II. MFF pro děti  

(Teherán)

V. MF střediska 

výtvarných umění 

při univerzitě 

Hailé Sélassiébo 

(Addis Abeba

III. Přehldíka filmů 

pro děti a mládež 

(Rimini)

I. Přehlídka čs. a 

zahraničních 

filmů pro děti 

Ostrov nad Ohří

Mezinárodní 

týden 

fantastických 

filmů a hororů 

Sitges

Přehlídka 

českých a 

slovenských filmů 

69 Sorrento

Mezinárodní 

setkání dětského 

filmu Créteil

Mezinárodní 

setkání dětského 

filmu Créteil

XVI. Mezinárodní 

soitěž filmů pro 

děti a mládež 

Gijón

IV. MFF Paříž

X. MFF Tampere 

III. MF filmů pro 

děti a mládež 

Tomar



MFF Karlovy Vary 

1952

MF Edinburgh 

1952

MFF  v Locarnu
Biennale (Benátky) 

1957
Biennale (Benátky) 

1957

Biennale 

(Benátky) 1958

Biennale 

(Benátky) 1958

I. festival čs. filmů 

v v Banské 

Bystrici 1959

Mezinárodní 

filmová soutěž v 

rámci VII. 

světového 

festivalu mládeže 

a studenstva ve 

Vídni
I. festival 

československého 

filmu v Banské 

Bytsrici

Přehlídka Čs. filmu 

na Sjezdu 

socialistické kultury
Československý 

národní den v 

rámci festivaluv 

Edinburghu

XII. MFF v ČSSR 

1960

VI. mezinárodní 

dny krátkého filmu 

v Oberhausenu 

1960
II. mezinárodní 

soutěž filmů o 

umění v Bergamu 

1960
XII. MFF v ČSSR 

1960
I. přehlídka 

krátkých filmů v 

Karlových Varech
II: festival 

československého 

filmu v Plzni



VI. mezinárodní 

dny krátkého filmu 

v Oberhausenu 

1960
XII. MFF v ČSSR 

1960
III. mezinárodní 

dny kresleného a 

loutkového filmu v 

Annency

XII. MFF v ČSSR 

1960

IV. MFF ve 

Vancouveru

V. MF 

dokumentárních 

filmů ibersko 

amerických a 

filipínksých (Bilbao)

IV. MF dětských 

filmů Teherán

IV. MF dětských 

filmů Teherán

IV. MF dětských 

filmů Teherán

IV. MF dětských 

filmů Teherán

III. MF 

animovaných 

filmů Mamaia

VIII. Mezinárodní 

dny animovaných 

filmů Annecy

VII. Festival 

českých a 

slovenských filmů 

Nitra ČSSR

VII. Festival 

českých a 

slovenských filmů 

Nitra ČSSR

Arsfilm Kroměříž

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

XXVI. MF týden 

Mannheim



VI. MFF Teherán

MFF Karlovy Vary 

1952

MF Edinburgh 

1952

MFF  v Locarnu
Biennale (Benátky) 

1957
Biennale (Benátky) 

1957

Biennale 

(Benátky) 1958

Biennale 

(Benátky) 1958

I. festival čs. filmů 

v v Banské 

Bystrici 1959

Mezinárodní 

filmová soutěž v 

rámci VII. 

světového 

festivalu mládeže 

a studenstva ve 

Vídni
I. festival 

československého 

filmu v Banské 

Bytsrici

Přehlídka Čs. filmu 

na Sjezdu 

socialistické kultury
Československý 

národní den v 

rámci festivaluv 

Edinburghu

XII. MFF v ČSSR 

1960

XI. filmový festival 

pracujících 1960
XII. MFF v ČSSR 

1959
XII. MFF v ČSSR 

1960

II. MFF v Moskvě
DKF v Karlových 

Varech 1961

DKF Karlovy Vary

MFT Mannheim
MF dok. a 

experiment. filmů 

Montevideo

Annecy (Francie)



Montevideo

XIX. MFF pro děti a 

mláděž (Benátky)
XV. MFF San 

Sebastian
II. MFF pro děti  

(Teherán)
Jugendfilmtest 

Mannheim

X. MF krátkých 

filmů Krakov

X. MF krátkých 

filmů Krakov

VII. Festival 

českých a 

slovenských filmů 

Nitra ČSSR

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Praha)

XXI. Mezinárodní 

týden 

dokumentárního 

a 

krátkometrážního 

filmu Lipsko

MF filmu a 

výtvarnictví v 

Bruselu 1947
Biennale (Benátky) 

1953

MFF Karlovy Vary 

1952

MF Edinburgh 

1952

MFF  v Locarnu
Týden čs. filmu v 

Koreji
Biennale (Benátky) 

1957
Biennale (Benátky) 

1957
Biennale (Benátky) 

1958
Biennale (Benátky) 

1958



I. festival čs. filmů v 

v Banské Bystrici 

1959

Mezinárodní 

filmová soutěž v 

rámci VII. 

světového festivalu 

mládeže a 

studenstva ve Vídni
I. festival 

československého 

filmu v Banské 

Bytsrici

Přehlídka Čs. filmu 

na Sjezdu 

socialistické kultury
Československý 

národní den v 

rámci festivaluv 

Edinburghu

XII. MFF v ČSSR 

1960

XI. filmový festival 

pracujících 1960
XII. MFF v ČSSR 

1960

XI. filmový festival 

pracujících 1960
XII. MF filmů pro 

děti a mládež v 

Benátkách 1960
Mezinárodní 

setkání filmů pro 

mládež v Cannes 

1960
XII. MFF v ČSSR 

1959
XII. MFF v ČSSR 

1960

Celostátní 

přehlídka 

československýc

h filmů pro děti a 

mládež v 

Gottwaldově

Cannes 1962

II. Setkání 

krátkého filmu s 

pražskými 

pracujícími



II. Setkání 

krátkého filmu s 

pražskými 

pracujícími

XIII. MFF 

Melbourne

XII. MFF San 

Francisko

VII. MFF 

Vancouver

II. Celostátní 

přehlídka filmů o 

výtvarném umění 

v Kroměříži

XI. MFF Cork

I. Mezinárodní 

festival 

animovaného 

filmu (Mamaia)

I. Mezinárodní 

festival 

animovaného 

filmu (Mamaia)

XX. Přehlídka 

filmů pro děti a 

mláděž (Benátky)

VI. MFF  a TV 

pořadů pro děti 

(Gijon)

III. MFF 

(Teherán)

III. MFF 

(Teherán)

X. DKF Karlovy 

Vary

VIII. Mezinárodní 

setkání filmu pro 

mládež Cannes

IV. MF dětských 

filmů Teherán

XII. Festial filmů pro 

děti a mládež 

Gottwaldov
Jugendfilmtest 

Mannheim
Přehlídka filmů 

socialistických zemí 

Stockholm

XIII. FF pro děti a 

mládež Gottwaldov

XV. MFF Adelaide
MFF Auckland 

(Nový Zéland)



XV. MF 

dokumentárního a 

krátkometrážního 

filmu Bilbao

XVIII. MFF Cork
XI. MFF pro děti 

Gijón

X. MF krátkých 

filmů Krakov

VIII. MFF Moskva

VIII. MFF pro děti 

Teherán

VIII. MFF pro děti 

Teherán

VIII. MFF pro děti 

Teherán

XIV. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

IV. FF evropských 

socialistických 

zemí Helsinky

IV. FF evropských 

socialistických 

zemí Helsinky

Mezinárodní salón 

animovaného filmu 

Lucca

Mezinárodní salón 

animovaného filmu 

Lucca

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

Mezinárodní salón 

animovaného filmu 

Lucca

Mezinárodní salón 

animovaného filmu 

Lucca

IV. Festival 

krátkých filmů  

Tampere

Týden dětských 

filmů Tunis

Týden dětských 

filmů Tunis



Týden čs. filmu 

Tunis

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Praha)

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

I. MFF pro děti a 

mládež Bourboule

I. MFF pro děti a 

mládež Bourboule

V. MF dětských 

filmů Los Angeles

V. MF dětských 

filmů Los Angeles

IX. MFF Moskva

V. MF krátkých 

filmů Tampere

X. MFF pro děti a 

mládež Teherán

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

VI. MFF Bělehrad

V. MF krátkých 

filmů Grenoble

II. Mezinárodní 

přehlídka filmů 

pro děti Latino

XXV. MF týden 

Mannheim

XI. MFF pro děti a 

mládež Teherán

XI. MFF pro děti a 

mládež Teherán

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov



XI. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XI. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

X. MFF Moskva

II. MF 

pohádkových 

filmů Odense

II. MF 

pohádkových 

filmů Odense

II. MF 

pohádkových 

filmů Odense

VII. MF krátkých 

filmů Tampere

VII. MF krátkých 

filmů Tampere

XX. Mezinárodní 

týden barevného 

filmu Barcelona

VIII. MFF pro děti 

a mládež 

Salermo

VIII. MFF pro děti 

a mládež 

Salermo

XX. MFF 

dětských filmů 

Adelaide

IX. MFF prod ěti a 

mládež Salermo

Biennale (Benátky) 

1953
Týden čs. filmu v 

Koreji

Biennale 

(Benátky) 1958

Biennale 

(Benátky) 1958

I. festival čs. filmů 

v v Banské 

Bystrici 1959

Mezinárodní 

filmová soutěž v 

rámci VII. 

světového 

festivalu mládeže 

a studenstva ve 

Vídni



I. festival 

československého 

filmu v Banské 

Bytsrici

Přehlídka Čs. filmu 

na Sjezdu 

socialistické kultury
Československý 

národní den v 

rámci festivaluv 

Edinburghu
XII. MFF v ČSSR 

1957
XII. MFF v ČSSR 

1958
XII. MFF v ČSSR 

1959
XII. MFF v ČSSR 

1960

XII. MFF v ČSSR 

1960

DKF Karlovy Vary

DKF Karlovy Vary

XXVI. MFF Benátky

IV. Celostátní 

přehlídka filmů o 

umění (Kroměříž)

V. Setkání 

krátkého filmu s 

pražskými 

pracujícími

V. Setkání 

krátkého filmu s 

pražskými 

pracujícími

V. Setkání 

krátkého filmu s 

pražskými 

pracujícími

V. Setkání 

krátkého filmu s 

pražskými 

pracujícími

X. Mezinárodní 

týden 

dokumentárního 

a krátkého filmu 

(Lipsko)



VII. Mezinárodní 

festival 

dokumentárního 

a 

experimentálního 

filmu SODRE 

(Montevideo)

XIII. DKF 

Oberhausen

III. Přehlídka filmů 

pro děti a mládež 

(Rimini)

III. Přehldíka filmů 

pro děti a mládež 

(Rimini)

Soutěž k 50. 

výročí KSČ

Jugendfilmtest 

Mannheim
XII. Mezinárodní 

televizní festival 

Monte Carlo

MFF San 

Sebastian

X. MF krátkých 

filmů Krakov

FFP ČSSR

III. MF krátkého 

filmu Grenoble

XVII. Mezinárodní 

týden 

dokumentárního 

a krátkého filmu 

Lipsko

XVII. Mezinárodní 

týden 

dokumentárního 

a krátkého filmu 

Lipsko

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca 

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca 

Mezinárodní salón 

animovaného filmu 

Lucca

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca



Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

Mezinárodní salón 

animovaného filmu 

Lucca

IX. MFF pro děti a 

mládež Teherán

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Praha)

Filmový festival 

pracujících - 

Červen 75

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

X. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)

III. Mezinárodní 

týden filmů pro 

děti a mládež 

Lesenstein 

(Rakousko)

XVIII. 

Mezinárodní 

týden 

dokumentárního 

a krátkého filmu 

Lipsko

X. Jugendfilmtest 

Mannheim

V. MF krátkých 

filmů Tampere

MF 

antifašistických 

filmů Volgograd

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Brno)

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov



Arsfilm Kroměříž

Arsfilm Kroměříž

Arsfilm Kroměříž

II. Festival 

bulharského 

krátkého filmu 

Plovdiv

MFF Virgin 

Islands

XIX. Mezinárodní 

týden 

dokumentárního 

a krátkého filmu 

Lipsko

FFP - zima '77

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

XIX. MF 

dokumentárních a 

krátkých filmů

XV. MFF pro děti 

Gijón

XV. MFF pro děti 

Gijón

XIV. MF krátkých 

filmů Krakov

XIV. MF krátkých 

filmů Krakov

XIV. MF krátkých 

filmů Krakov

XXIII. 

Západoněmecké 

DKF 

Oberhaussen

VI. MF krátkých 

filmů Soluň

Arsfilm Kroměříž

XX. MF 

dokumentárních a 

krátkých filmů 

Bilbao

XIII. MFF Cork

XIII. MFF Cork

XXIV. 

Západoněmecké 

DKF 

Oberhaussen

III. MF 

animovaných 

filmů Záhřeb



XVII. Festival 

českých a 

slovenských filmů 

- Pieěšťany 

XIX. Festival filmů 

pro děti 

Gottwaldov 

XIX. Festival filmů 

pro děti 

Gottwaldov 

XIX. Festival filmů 

pro děti 

Gottwaldov 

XXIV. MFF Cork

XI. MFF Moskva

III. Festival 

filmových 

pohádek Odense 

Arsfilm Kroměříž

FFP - léto '80

X. MFF Tampere 

MFF Cannes

MFF Cannes

XVII. MFF Krakov

MFF San 

Sebastian

XIX. Festival 

českých a 

slovenských filmů 

České Budějovice

Ekofilm Ostrava

I. MF 

humoristických 

filmů Gabrovo

I. Stuttgartské dny 

animovaného 

filmu Stuttgart

XXIV. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

II. mezinárodní 

dny kresleného a 

animovaného 

filmu Tarbes

I. dětský MFF 

Vídeň

1. MFF o 

architektuře a 

urbanistice 

Lausanne



MFF v Mariánských 

lázních 1948
Biennale (Benátky) 

1948

Svaz filmových 

klubů v Paříži 1949

Mélièsova cena

MFF Karlovy Vary 

1952

MF Edinburgh 

1952

Biennale (Benátky) 

1953

MFF  v Locarnu

Mezinárodní dny 

trikového filmu 

(Francie)

Týden čs. filmu v 

Koreji
Biennale (Benátky) 

1957
Biennale (Benátky) 

1957

Biennale 

(Benátky) 1958

Biennale 

(Benátky) 1958

I. festival čs. filmů 

v v Banské 

Bystrici 1959

Mezinárodní 

filmová soutěž v 

rámci VII. 

světového 

festivalu mládeže 

a studenstva ve 

Vídni
I. festival 

československého 

filmu v Banské 

Bytsrici

Přehlídka Čs. filmu 

na Sjezdu 

socialistické kultury
Československý 

národní den v 

rámci festivaluv 

Edinburghu

XII. MFF v ČSSR 

1960

XI. filmový festival 

pracujících 1960



XII. MFF v ČSSR 

1960

VI. mezinárodní 

dny krátkého filmu 

v Oberhausenu 

1960
II. mezinárodní 

soutěž filmů o 

umění v Bergamu 

1960
XII. MFF v ČSSR 

1960
III. mezinárodní 

dny kresleného a 

loutkového filmu v 

Annecy
XII. MFF v ČSSR 

1960

MFF v Cannes

XII. MFF v ČSSR 

1960

III. MFF v Mar del 

Plata
IV. MFF ve 

Vancouveru
Kongres UNIATEC 

(Turín)
Anketa Svazu 

filmových klubů ve 

státe Victorie 

(Austrálie)

III. Přehldíka filmů 

pro děti a mládež 

(Rimini)

X. DKF Karlovy 

Vary

IV. MF dětských 

filmů Teherán

IV. MF dětských 

filmů Teherán

IV. MF dětských 

filmů Teherán

IV. MF dětských 

filmů Teherán

IV. MF dětských 

filmů Teherán

III. MF 

animovaných 

filmů Mamaia

Jugendfilmtest 

Mannheim

Mezinárodní salón 

animovaného filmu 

Lucca



Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

Týden čs. filmu 

Tunis

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Praha)

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

IX. MFF Moskva

X. MFF pro děti a 

mládež Teherán

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

Biennale (Benátky) 

1957
Biennale (Benátky) 

1957
I. festival 

československého 

filmu v Banské 

Bytsrici

Přehlídka Čs. filmu 

na Sjezdu 

socialistické kultury
Československý 

národní den v 

rámci festivaluv 

Edinburghu

XI. filmový festival 

pracujících 1960
XII. MFF v ČSSR 

1960
XII. MF filmů pro 

děti a mládež v 

Benátkách 1960
Mezinárodní 

setkání filmů pro 

mládež v Cannes 

1960



XII. MFF v ČSSR 

1960

XII. MFF v ČSSR 

1959

XII. MFF v ČSSR 

1960

Celostátní 

přehlídka 

československýc

h filmů pro děti a 

mládež v 

Gottwaldově

Cannes 1962

II. Setkání 

krátkého filmu s 

pražskými 

pracujícími

II. Setkání 

krátkého filmu s 

pražskými 

pracujícími 

XIII. MFF 

Melbourne

XII. MFF San 

Francisko

VII. MFF 

Vancouver

II. Celostátní 

přehlídka filmů o 

výtvarném umění 

v Kroměříži

III. Celostátní 

přehlídka filmů o 

umění Kroměříž

IX. Gran Premio 

(Bergamo)

IX. Gran Premio 

(Bergamo)

XIII. DKF 

Oberhausen

III. Přehldíka filmů 

pro děti a mládež 

(Rimini)

IV. MF dětských 

filmů Teherán

XI. Celostátní 

přehlídka filmů 

pro děti 

Gottwaldov

VIII. Mezinárodní 

dny animovaných 

filmů Annecy
Jugendfilmtest 

Mannheim

I. MFF Soluň



XV. MFF 

Adelaide
MFF Auckland 

(Nový Zéland)

XV. MF 

dokumentárního a 

krátkometrážního 

filmu Bilbao

XVIII. MFF Cork
XI. MFF pro děti 

Gijón

VIII. MFF Moskva

VIII. MFF Moskva

VIII. MFF pro děti 

Teherán

VIII. MFF pro děti 

Teherán

FFP ČSSR

XIV. FF pro děti a 

mládež Gottwaldov

IV. FF evropských 

socialistických 

zemí Helsinky

XVII. Mezinárodní 

týden 

dokumentárního 

a krátkého filmu 

Lipsko

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca 

Mezinárodní salón 

animovaného filmu 

Lucca

Mezinárodní salón 

animovaného filmu 

Lucca

IV. Festival 

krátkých filmů  

Tampere

IX. MFF pro děti a 

mládež Teherán

Týden čs. filmu 

Tunis

Týden čs. filmu 

Tunis



Týden dětských 

filmů Tunis

Týden dětských 

filmů Tunis

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Praha)

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

I. MFF pro děti a 

mládež Bourboule

IX. MFF Moskva

V. MF krátkých 

filmů Tampere

V. MF krátkých 

filmů Tampere

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

VI. MFF Bělehrad

V. MF krátkých 

filmů Grenoble

II. Mezinárodní 

přehlídka filmů 

pro děti Latino

II. Mezinárodní 

přehlídka filmů 

pro děti Latino

XXV. MF týden 

Mannheim

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov



XI. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XI. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XV. MFF pro děti 

Gijón

XV. MFF pro děti 

Gijón

MF dětských 

filmů Helsinky

MF dětských 

filmů Helsinky

MF dětských 

filmů Helsinky

MF dětských 

filmů Helsinky

XIV. MF krátkých 

filmů Krakov

XIV. MF krátkých 

filmů Krakov

X. MFF Moskva

II. MF 

pohádkových 

filmů Odense

VII. MF krátkých 

filmů Tampere

VII. MF krátkých 

filmů Tampere

VII. MF krátkých 

filmů Tampere

VIII. MFF pro děti 

a mládež 

Salermo

VIII. MFF pro děti 

a mládež 

Salermo

XXIII. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

MF dětských 

filmů Chicago

2. festival 

dětských filmů 

Západní Berlín

Biennale (Benátky) 

1957
Biennale (Benátky) 

1957



XI. filmový festival 

pracujících 1960
XII. MFF v ČSSR 

1960
XII. MF filmů pro 

děti a mládež v 

Benátkách 1960
Mezinárodní 

setkání filmů pro 

mládež v Cannes 

1960
XII. MFF v ČSSR 

1960
XII. MFF v ČSSR 

1960

Celostátní 

přehlídka 

československýc

h filmů pro děti a 

mládež v 

Gottwaldově

Cannes 1962

III. Celostátní 

přehlídka filmů o 

umění Kroměříž

IX. Gran Premio 

(Bergamo)

IX. Gran Premio 

(Bergamo)

XIII. DKF 

Oberhausen

X. DKF Karlovy 

Vary

Arsfilm Kroměříž

XI. Celostátní 

přehlídka filmů 

pro děti 

Gottwaldov

VIII. Mezinárodní 

dny animovaných 

filmů Annecy

Arsfilm Kroměříž
XII. Festial filmů pro 

děti a mládež 

Gottwaldov
Jugendfilmtest 

Mannheim
MF krátkých filmů 

Nyon

MFF San 

Sebastian

I. MFF Soluň



I. Světový festival 

animovaných 

filmů Záhřeb

I. Světový festival 

animovaných 

filmů Záhřeb

XIII. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XV. MFF 

Adelaide

XV. MFF 

Adelaide

IX. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

MFF Auckland 

(Nový Zéland)

MFF Auckland 

(Nový Zéland)

VIII. MFF Moskva

XXII. MFF San 

Sebastian

III. Festival 

krátkých filmů 

Tampere

VIII. MFF pro děti 

Teherán

VII. Festival 

českých a 

slovenských filmů 

Nitra ČSSR

VII. Festival 

českých a 

slovenských filmů 

Nitra ČSSR

XIV. FF pro děti a 

mládež Gottwaldov

XVI. MFF 

Adelaide

III. MF krátkého 

filmu Grenoble

XVIII. MFF Londýn

XVIII. MFF Londýn

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca



Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

XXIII. Melbourne
XXIII. MFF 

Melbourne
MF krátkých filmů 

Nyon
MF krátkých filmů 

Nyon

XXI. MFF Sydney

XXI. MFF Sydney

IX. MFF pro děti a 

mládež Teherán

IX. MFF pro děti a 

mládež Teherán

III. MFF Teherán

Týden čs. filmu 

Tunis

Týden čs. filmu 

Tunis

Týden čs. filmu 

Tunis

MF animovaného 

filmu Záhřeb

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Praha)



XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

Arsfilm Kroměříž

Ekofilm Ostrava

XVI. MFF 

Adelaide

XVI. MFF 

Adelaide

X. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)

X. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)

X. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)

X. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)

X. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)

XVII. MFF 

Auckland

XVII. MFF 

Auckland

XX. MFF Cork

IV. MF krátkých 

filmů Grenoble

XIX. MFF Londýn

V. MFF New 

Delhi

V. MFF New 

Delhi

III. MF 

animovaných 

filmů New York

III. MF 

animovaných 

filmů New York

III. MF 

animovaných 

filmů New York

III. MF 

animovaných 

filmů New York



XXI. 

Západoněmecké 

dny krátkého 

filmu Oberhausen

MFF Philadelphia

MFF Philadelphia

I. Festival 

bulharského 

krátkého filmu 

Plovdiv

XXIII. MFF San 

Sebastian

XXIII. MFF San 

Sebastian

XXIII. MFF San 

Sebastian

V. MF krátkých 

filmů Tampere

V. MF krátkých 

filmů Tampere

X. MFF pro děti a 

mládež Teherán

X. MFF pro děti a 

mládež Teherán

IV. MFF Teherán

Viennale Vídeň

Viennale Vídeň

XXV. MFF 

Západní Berlín

XXV. MFF 

Západní Berlín

XXV. MFF 

Západní Berlín

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Brno)

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Brno)

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Brno)

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Brno)

FFP - zima '76



XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

Arsfilm Kroměříž

Arsfilm Kroměříž

MFF Bombaj

XXI. MFF Cork

Mezinárodní 

setkání dětského 

filmu Créteil

XIII. MF krátkých 

filmů Krakov

II. Mezinárodní 

přehlídka filmů 

pro děti Latino

XXV. MFF 

Melbourne

I. MF 

animovaných 

filmů Melbourne

I. MF 

animovaných 

filmů Melbourne

XXII. 

Západoněmecké 

DKF 

Oberhaussen

MF animovaných 

filmů Ottawa

MF animovaných 

filmů Ottawa

MF animovaných 

filmů Ottawa

V. MF krátkých 

filmů Soluň

V. MF krátkých 

filmů Soluň



V. MF krátkých 

filmů Soluň

XXII. MFF 

Sydney

VI. MF krátkých 

filmů Tampere

XI. MFF pro děti a 

mládež Teherán

XI. MFF pro děti a 

mládež Teherán

MFF Virgin 

Islands

XXVI. MFF 

Západní Berlín

Viennale Vídeň

MFF Virgin 

Islands

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

Arsfilm Kroměříž

Arsfilm Kroměříž

XXVIII. MFF 

Adelaide

XI. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XI. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XI. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XIX. MF 

dokumentárních a 

kreslených filmů 

Bilbao

XV. MFF pro děti 

Gijón

XV. MFF pro děti 

Gijón

MF dětských 

filmů Helsinky

MF dětských 

filmů Helsinky

MF dětských 

filmů Helsinky

XIII. MFF 

Chicago



XIII. MFF 

Chicago

XIII. MFF 

Chicago

XIV. MF krátkých 

filmů Krakov

XIV. MF krátkých 

filmů Krakov

XIV. MF krátkých 

filmů Krakov

XIV. MF krátkých 

filmů Krakov

II. MF krátkých 

filmů Linec

MFF pro děti a 

mládež Lausane

XX. Mezinárodní 

týden 

dokumentárního 

a krátkého filmu 

Lipsko

XXVI. MFF 

Melbourne

I. MFF Montreal

X. MFF Moskva

VI. MFF New 

Delhi

XV. MFF New 

York

III. Festival 

bulharského 

krátkého filmu 

Plovdiv

XXV. MFF San 

Sebastian

XXIV. MFF 

Sydney

XII. MFF pro děti 

a mládež 

Teherán

XII. MFF pro děti 

a mládež 

Teherán

VI. MFF Teherán

VI. MFF Teherán

VI. MFF o 

bezpečnosti 

silničního provozu 

Záhřeb

XXVII. MFF 

Západní Berlín



XVIII. FF pro děti 

Gottwaldov

XVIII. FF pro děti 

Gottwaldov

XVIII. FF pro děti 

Gottwaldov

XVIII. FF pro děti 

Gottwaldov

Arsfilm Kroměříž

Arsfilm Kroměříž

Arsfilm Kroměříž

XIX. MFF 

Adelaide

XX. Mezinárodní 

týden barevného 

filmu Barcelona

XX. Mezinárodní 

týden barevného 

filmu Barcelona

XX. MF 

dokumentárních a 

krátkých filmů 

Bilbao

XIII. MFF 

Brisbane

VIII. Mezinárodní 

týden filmů o moři 

nebo s tematikou 

ve vztahu k vodě 

Cartagena

VIII. Mezinárodní 

týden filmů o moři 

nebo s tematikou 

ve vztahu k vodě 

Cartagena

XIII. MFF Cork

II. MF 

animovaného 

filmu Cinanima 

'78 Espinha

50. Mezinárodní 

soutěž o Oscara 

Hollywood

XIV. MFF 

Chicago

III. MFF Káhira

XV. MF 

krátkometrážního 

filmu Krakov

VII. MF 

dokumentárních a 

krátkometrážních 

filmů Lille



XXI. Mezinárodní 

týden 

dokumentárního 

a 

krátkometrážního 

filmu Lipsko

XXI. Mezinárodní 

týden 

dokumentárního 

a 

krátkometrážního 

filmu Lipsko

XXI. Mezinárodní 

týden 

dokumentárního 

a 

krátkometrážního 

filmu Lipsko

XXVII. MFF 

Melbourne

XXVII. MFF 

Melbourne

I. MFF Miami

XXIV. 

Západoněmecké 

DKF 

Oberhaussen

IV. MF dětských 

filmů Salzburg

IV. MF dětských 

filmů Salzburg

XXV. MFF 

Sydney

VIII. MF krátkých 

filmů Tampere

VII. MFF 

Thessaloniki

XXV. MFF 

Sydney

VIII. MF krátkých 

filmů Tampere

III. MF 

animovaných 

filmů Záhřeb

III. MF 

animovaných 

filmů Záhřeb

XXIX. MFF 

Západní Berlín

XXIX. MFF 

Západní Berlín

Ekofilm Ostrava

XIX. Festival filmů 

pro děti 

Gottwaldov 



Týden čs. filmu 

na Kubě

XX. MFF 

dětských filmů 

Adelaide

XIV. MFF 

Chicago

VII. MF krátkých 

a dokumentárních 

filmů Lille

III. Festival filmů 

světa

XI. MFF Moskva

III. Festival 

filmových 

pohádek Odense 

Arsfilm Kroměříž

Arsfilm Kroměříž

X. MFF Tampere 

I. MFF Cleveland

I. MFF Cleveland

I. MFF Cleveland

Národní filmový 

festival Plovdiv

Národní filmový 

festival Plovdiv

IV. MFF 

animovaných 

filmů Záhřeb

IV. MF 

pohádkových 

filmů Odense

XXII. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

IV. MF 

animovaných 

filmů Ottawa

XXIII. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XXV. MF krátkých 

filmů Bilbao

VI. MF 

animovaných 

filmů Espinho

XIII. MF krátkých 

filmů Tampere



XXII. festival 

českých a 

slovenských filmů 

- soutěžní 

přehlídka 

krátkometrážní 

tvorby, Piešťany

IV. MF 

fantastických 

filmů Porto

V. MF 

fantastických a 

sci-fi filmů Madrid

X. MF 

sportovních filmů 

Rennes

XXIII. festival 

českých a 

slovenckých filmů 

- soutěžní 

přehlídka 

krátkometrážní 

tvorby České 

Budějovice

II. mezinárodní 

dny kresleného a 

animovaného 

filmu Tarbes

XXIII. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

MF dětských 

filmů Chicago

XIV. MFF v 

Moskvě

XXIII. MFF pro 

děti a mládež 

Gijón

XXIII. MFF pro 

děti a mládež 

Gijón

XXIII. MFF pro 

děti a mládež 

Gijón

IX. mezinárodní 

filmové setkání H. 

Langloise Tours

2. festival 

dětských filmů 

Západní Berlín

I. MF 

olympijských 

filmů Tunis



29. festival filmů 

pro děti - 

Gottwaldov

29. festival filmů 

pro děti - 

Gottwaldov

X. MF filmů pro 

děti a mládež 

Tomar

X. MF filmů pro 

děti a mládež 

Tomar

MFF v Mariánských 

lázních 1948
Biennale (Benátky) 

1948

Svaz filmových 

klubů v Paříži 1949

Mélièsova cena

MFF Karlovy Vary 

1952

MF Edinburgh 

1952

MFF  v Locarnu

Biennale (Benátky) 

1953

Mezinárodní dny 

trikového filmu 

(Francie)

Týden čs. filmu v 

Koreji
Biennale (Benátky) 

1957
Biennale (Benátky) 

1957

Biennale 

(Benátky) 1958

Biennale 

(Benátky) 1958

I. festival čs. filmů 

v v Banské 

Bystrici 1959

Mezinárodní 

filmová soutěž v 

rámci VII. 

světového 

festivalu mládeže 

a studenstva ve 

Vídni
I. festival 

československého 

filmu v Banské 

Bytsrici



Přehlídka Čs. filmu 

na Sjezdu 

socialistické kultury
Československý 

národní den v 

rámci festivaluv 

Edinburghu

XII. MFF v ČSSR 

1960

XI. filmový festival 

pracujících 1960
XII. MFF v ČSSR 

1960

III. mezinárodní 

dny kresleného a 

loutkového filmu v 

Annecy

XII. MFF v ČSSR 

1960

MFF v Cannes

XII. MFF v ČSSR 

1960

III. MFF v Mar del 

Plata
Kongres UNIATEC 

(Turín)

Anketa Svazu 

filmových klubů 

ve státe Victorie 

(Austrálie)

III. Přehldíka filmů 

pro děti a mládež 

(Rimini)

XX. FFP ČSSR

II. Festival čs. 

filmů Plzeň - 

FINÁLE

XXII. MFF 

Cannes

VI. MFKF Krakov

Jugendfilmtest 

Mannheim
XII. Mezinárodní 

teelvizní festival 

Monte Carlo

FFP ČSSR

XIV. FF pro děti a 

mládež Gottwaldov

XIV. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov



XVII. Mezinárodní 

týden 

dokumentárního 

a krátkého filmu 

Lipsko

Mezinárodní salón 

animovaného filmu 

Lucca

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca 

Mezinárodní salón 

animovaného filmu 

Lucca

Mezinárodní salón 

animovaného filmu 

Lucca

IX. MFF pro děti a 

mládež Teherán

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

X. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)

IX. MFF Moskva

V. MF krátkých 

filmů Tampere

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Brno)

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XXI. MFF Cork

XI. MFF pro děti a 

mládež Teherán

MFF Virgin 

Islands



XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

II. MF 

pohádkových 

filmů Odense

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XXIV. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

Biennale (Benátky) 

1957
Biennale (Benátky) 

1957

V. západoněmecké 

dny krátkých filmů 

Oberhausen

XI. filmový festival 

pracujících 1960
XII. MFF v ČSSR 

1960
Jugendfilmtest 

Mannheim

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov



XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

MFF Virgin 

Islands

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

XV. MFF pro děti 

Gijón

XV. MFF pro děti 

Gijón

MF dětských 

filmů Helsinky

MF dětských 

filmů Helsinky

MF dětských 

filmů Helsinky

MF dětských 

filmů Helsinky

XIV. MF krátkých 

filmů Krakov

XIV. MF krátkých 

filmů Krakov

VII. MF krátkých 

filmů Tampere

VII. MF krátkých 

filmů Tampere

Arsfilm Kroměříž

XIX. MFF 

Adelaide

XIII. MFF 

Brisbane

IV. MFF 

animovaných 

filmů Záhřeb

MFF v Mariánských 

lázních 1948
Biennale (Benátky) 

1948

Svaz filmových 

klubů v Paříži 1949

Mélièsova cena

Biennale (Benátky) 

1953

Mezinárodní dny 

trikového filmu

Týden čs. filmu v 

Koreji

Biennale 

(Benátky) 1958

Biennale 

(Benátky) 1958



I. festival čs. filmů 

v v Banské 

Bystrici 1959

Mezinárodní 

filmová soutěž v 

rámci VII. 

světového 

festivalu mládeže 

a studenstva ve 

Vídni

V. západoněmecké 

dny krátkých filmů 

Oberhausen

XI. filmový festival 

pracujících 1960
XII. MFF v ČSSR 

1960
XII. MFF v ČSSR 

1960

VI. mezinárodní 

dny krátkého filmu 

v Oberhausenu 

1960
II. mezinárodní 

soutěž filmů o 

umění v Bergamu 

1960

XII. MFF v ČSSR 

1960

IV. MFF ve 

Vancouveru

DKF Karlovy Vary

V. MFF Mar Del 

Plata

II. Celostátní 

přehlídka filmů o 

výtvarném umění

XXVI. MFF Benátky

III. Přehldíka filmů 

pro děti a mládež 

(Rimini)

III. Přehldíka filmů 

pro děti a mládež 

(Rimini)

XX. FFP ČSSR

X. DKF Karlovy 

Vary

II. Festival čs. 

filmů Plzeň - 

FINÁLE



XXII. MFF 

Cannes

VI. MFKF Krakov

IV. MF dětských 

filmů Teherán

Jugendfilmtest 

Mannheim

Mezinárodní salón 

animovaného filmu 

Lucca

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

Týden čs. filmu 

Tunis

Týden čs. filmu 

Tunis

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Praha)

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

MFF Karlovy Vary 

1952

MF Edinburgh 

1952

Biennale (Benátky) 

1953

MFF  v Locarnu

Týden čs. filmu v 

Koreji
Biennale (Benátky) 

1957
Biennale (Benátky) 

1957
Biennale (Benátky) 

1958

IV. 

Západoněmecké 

dny krátkého 

filmu

Biennale 

(Benátky) 1958

Biennale 

(Benátky) 1958



I. festival čs. filmů 

v v Banské 

Bystrici 1959

Mezinárodní 

filmová soutěž v 

rámci VII. 

světového 

festivalu mládeže 

a studenstva ve 

Vídni
I. festival 

československého 

filmu v Banské 

Bytsrici

Přehlídka Čs. filmu 

na Sjezdu 

socialistické kultury
Československý 

národní den v 

rámci festivaluv 

Edinburghu

XII. MFF v ČSSR 

1960

XII. MFF v ČSSR 

1960

VI. mezinárodní 

dny krátkého filmu 

v Oberhausenu 

1960
II. mezinárodní 

soutěž filmů o 

umění v Bergamu 

1960
XII. MFF v ČSSR 

1960

XII. MFF v ČSSR 

1960

IV. MFF ve 

Vancouveru

XIV. FF pro děti a 

mládež Gottwaldov

XIV. FF pro děti a 

mládež Gottwaldov

XV. Festival  pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XV. Festival  pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XV. Festival  pro 

děti a mládež 

Gottwaldov



III. Mezinárodní 

týden filmů pro 

děti a mládež 

Lesenstein 

(Rakousko)

Viennale Vídeň

XXV. MFF 

Západní Berlín

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

II. MF 

pohádkových 

filmů Odense

24. MF filmů pro 

děti a mládež 

Gijón

8. MF pro děti a 

mládež Tomar

8. MFF pro děti 

Jižní Austrálie

Biennale (Benátky) 

1953
Týden čs. filmu v 

Koreji

Biennale 

(Benátky) 1958

Biennale 

(Benátky) 1958

I. festival čs. filmů 

v v Banské 

Bystrici 1959

Mezinárodní 

filmová soutěž v 

rámci VII. 

světového 

festivalu mládeže 

a studenstva ve 

Vídni

V. západoněmecké 

dny krátkých filmů 

Oberhausen



I. festival 

československého 

filmu v Banské 

Bytsrici

Přehlídka Čs. filmu 

na Sjezdu 

socialistické kultury
Československý 

národní den v 

rámci festivaluv 

Edinburghu

XII. MFF v ČSSR 

1960

XII. MFF v ČSSR 

1960

VI. mezinárodní 

dny krátkého filmu 

v Oberhausenu 

1960
II. mezinárodní 

soutěž filmů o 

umění v Bergamu 

1960

III. mezinárodní 

dny kresleného a 

loutkového filmu v 

Annecy

XII. MFF v ČSSR 

1960

MFF v Cannes

XII. MFF v ČSSR 

1960

IV. MFF ve 

Vancouveru
III. MFF v Mar del 

Plata
Kongres UNIATEC 

(Turín)
Anketa Svazu 

filmových klubů 

ve státe Victorie 

(Austrálie)

VIII. MF hudby a 

dramatického 

umění v 

Edinburghu
Association des 

cinephils, Paříž

Edinburg

Cannes
Týden čs. 

loutkových filmů ve 

Vídni

Týden čs. filmu v 

Koreji



MFF Cannes

MFF Cannes

MFF Locarno
XII. MFF v ČSSR 

1960

III. Přehldíka filmů 

pro děti a mládež 

(Rimini)

VII Národní 

přehlídka filmů 

pro děti a mládež 

Gottwaldov

XVIII. MF týden 

Mannheim

Ars Kroměříž

IX. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

VIII. MFF pro děti 

Teherán

VII. Festival 

českých a 

slovenských filmů 

Nitra ČSSR

XIV. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XIV. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XIV. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XIV. FF pro děti a 

mládež Gottwaldov

XIV. FF pro děti a 

mládež Gottwaldov

XIV. FF pro děti a 

mládež Gottwaldov

XIV. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. MFF 

Adelaide

XIX. MFF Cork

III. MFF Teherán

III. MFF Teherán

III. MFF Teherán



Festival českých 

a slovenských 

filmů (Praha)

XV. Festival  pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XV. Festival  pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XV. Festival  pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XV. Festival  pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

X. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)

III. Mezinárodní 

týden filmů pro 

děti a mládež 

Lesenstein 

(Rakousko)

X. MFF pro děti a 

mládež Teherán

Viennale Vídeň

Viennale Vídeň

Viennale Vídeň

XXV. MFF 

Západní Berlín

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

II. MF 

pohádkových 

filmů Odense

Národní filmový 

festival Plovdiv



XXI. Festival filmů 

pro děti 

Gottwaldov

XXVIII. festival 

filmů pro děti - 

Gottwaldov

Biennale (Benátky) 

1948

Svaz filmových 

klubů v Paříži 1949

Mélièsova cena

Biennale (Benátky) 

1953

Mezinárodní dny 

trikového filmu 

(Francie)

Týden čs. filmu v 

Koreji
Biennale (Benátky) 

1957
Biennale (Benátky) 

1957

Biennale 

(Benátky) 1958

Biennale 

(Benátky) 1958

I. festival čs. filmů 

v v Banské 

Bystrici 1959

Mezinárodní 

filmová soutěž v 

rámci VII. 

světového 

festivalu mládeže 

a studenstva ve 

Vídni

XII. MF filmů pro 

děti a mládež v 

Benátkách 1960
Mezinárodní 

setkání filmů pro 

mládež v Cannes 

1960
XII. MFF v ČSSR 

1960

XII. MFF v ČSSR 

1960

Celostátní 

přehlídka 

československýc

h filmů pro děti a 

mládež v 

Gottwaldově

Cannes 1962

DKF Karlovy Vary



V. MFF Mar Del 

Plata

II. Setkání 

krátkého filmu s 

pražskými 

pracujícími

II. Setkání 

krátkého filmu s 

pražskými 

pracujícími

XIII. MFF 

Melbourne

XII. MFF San 

Francisko

VII. MFF 

Vancouver

II. Celostátní 

přehlídka filmů o 

výtvarném umění 

v Kroměříži

II. Celostátní 

přehlídka filmů o 

výtvarném umění 

v Kroměříži

III. Celostátní 

přehlídka filmů o 

umění Kroměříž

IX. Gran Premio 

(Bergamo)

IX. Gran Premio 

(Bergamo)

MFF Cork 

XII. DKF Tours

MDKF Tours

IV. Celostátní 

přehlídka filmů o 

umění (Kroměříž) 

// Arsfilm 

Kroměříž

VII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)

XIII. DKF 

Oberhausen

X. Mezinárodní 

přehlídka 

dokumentárních 

filmů (Bilbao)

MFF Melbourne, 

Sydney

X. DKF Karlovy 

Vary

IV. MF dětských 

filmů Teherán



III. MF 

animovaných filmů 

Mamaia
III. MF 

animovaných filmů 

Mamaia

XVI. 

Západoněmecké 

DKF Oberhausen

Arsfilm Kroměříž

XI. Celostátní 

přehlídka filmů 

pro děti 

Gottwaldov

VIII. Mezinárodní 

dny animovaných 

filmů Annecy

Arsfilm Kroměříž
XII. Festial filmů pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

IX. MF krátkých 

filmů Krakov

Jugendfilmtest 

Mannheim
MF krátkých filmů 

Nyon

MF Krátkých filmů 

Nyon

MFF San 

Sebastian

I. MFF Soluň

I. Světový festival 

animovaných 

filmů Záhřeb

I. Světový festival 

animovaných 

filmů Záhřeb

XIII. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

IX. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

IX. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

MFF Auckland 

(Nový Zéland)

MFF Auckland 

(Nový Zéland)



X. MF krátkých 

filmů Krakov

VIII. MFF Moskva

XXII. MFF San 

Sebastian

III. Festival 

krátkých filmů 

Tampere

II. MFF Teherán

VIII. MFF pro děti 

Teherán

VII. Festival 

českých a 

slovenských filmů 

Nitra ČSSR

XVI. MFF 

Adelaide

XVIII. MFF Londýn

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

Mezinárodní salón 

animovaného filmu 

Lucca

Mezinárodní salón 

animovaného filmu 

Lucca

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

XXIII. MFF 

Melbourne
MF krátkých filmů 

Nyon
MF krátkých filmů 

Nyon
Týden čs. filmů 

Řecko

XXI. MFF Sydney

XXI. MFF Sydney

XXI. MFF Sydney



Týden čs. filmu 

Tunis

Týden čs. filmu 

Tunis

Týden čs. filmu 

Tunis

MF animovaného 

filmu Záhřeb

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Praha)

Filmový festival 

pracujících - 

Leden 75

Arsfilm Kroměříž

XVI. MFF 

Adelaide

X. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)

X. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)

X. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)

XVII. MFF 

Auckland

XX. MFF Cork

XII. MF krátkých 

filmů Krakov

XII. MF krátkých 

filmů Krakov

XI. Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

IX. MFF Moskva

III. MF 

animovaných 

filmů New York

III. MF 

animovaných 

filmů New York

MFF Philadelphia

I. Festival 

bulharského 

krátkého filmu 

Plovdiv

V. MF krátkých 

filmů Tampere



X. MFF pro děti a 

mládež Teherán

X. MFF pro děti a 

mládež Teherán

X. MFF pro děti a 

mládež Teherán

X. MFF pro děti a 

mládež Teherán

X. MFF pro děti a 

mládež Teherán

IV. MFF Teherán

Viennale Vídeň

XXV. MFF 

Západní Berlín

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Brno)

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Brno)

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Brno)

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

Arsfilm Kroměříž

MFF Bombaj

MFF Bombaj

II. Mezinárodní 

přehlídka filmů 

pro děti Latino

XX. MFF Londýn

XXV. MFF 

Melbourne



XXV. MFF 

Melbourne

I. MF 

animovaných 

filmů Melbourne

I. MF 

animovaných 

filmů Melbourne

XXII. 

Západoněmecké 

DKF 

Oberhaussen

MF animovaných 

filmů Ottawa

II. Festival 

bulharského 

krátkého filmu 

Plovdiv

V. MF krátkých 

filmů Soluň

V. MF krátkých 

filmů Soluň

XXII. MFF 

Sydney

VI. MF krátkých 

filmů Tampere

XI. MFF pro děti a 

mládež Teherán

MFF Wellingtin

Viennale Vídeň

MFF Virgin 

Islands

MFF Virgin 

Islands

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

Arsfilm Kroměříž

XI. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XIX. MF 

dokumentárních a 

kreslených filmů 

Bilbao

XIX. MF 

dokumentárních a 

kreslených filmů 

Bilbao

XI. MFF Brisbane



MF dětských 

filmů Helsinky

MF dětských 

filmů Helsinky

XIII. MFF 

Chicago

XIV. MF krátkých 

filmů Krakov

XIV. MF krátkých 

filmů Krakov

XIV. MF krátkých 

filmů Krakov

XX. Mezinárodní 

týden 

dokumentárního 

a krátkého filmu 

Lipsko

XXVI. MF týden 

Mannheim

XII. 

Jugendfilmtest 

Mannheim

XXVI. MFF 

Melbourne

I. MFF Montreal

X. MFF Moskva

VI. MFF New 

Delhi

II. MF 

pohádkových 

filmů Odense

III. Festival 

bulharského 

krátkého filmu 

Plovdiv

XXIV. MFF 

Sydney

VII. MF krátkých 

filmů Tampere

VII. MF krátkých 

filmů Tampere

XVIII. FF pro děti 

Gottwaldov

XVIII. FF pro děti 

Gottwaldov

Arsfilm Kroměříž

XIX. MFF 

Adelaide

XX. Mezinárodní 

týden barevného 

filmu Barcelona

XX. Mezinárodní 

týden barevného 

filmu Barcelona



XIII. MFF 

Brisbane

XIII. MFF Cork

II. MF 

animovaného 

filmu Cinanima 

'78 Espinha

III. MFF Káhira

VII. MF 

dokumentárních a 

krátkometrážních 

filmů Lille

XXI. Mezinárodní 

týden 

dokumentárního 

a 

krátkometrážního 

filmu Lipsko

XXI. Mezinárodní 

týden 

dokumentárního 

a 

krátkometrážního 

filmu Lipsko

IV. MF dětských 

filmů Salzburg

IV. MF dětských 

filmů Salzburg

IV. MF dětských 

filmů Salzburg

IV. MF dětských 

filmů Salzburg

III. MF 

animovaných 

filmů Záhřeb

XIX. Festival filmů 

pro děti 

Gottwaldov 

XIX. Festival filmů 

pro děti 

Gottwaldov 

XIX. Festival filmů 

pro děti 

Gottwaldov 

Týden čs. filmu 

na Kubě

XX. MFF 

dětských filmů 

Adelaide

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy



VII. MF krátkých 

a dokumentárních 

filmů Lille

XX. Festival filmů 

pro děti a mládež 

Gottwaldov

IX. MF krátkých a 

dokumentárních 

filmů Lille

I. MFF Cleveland

XXII. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

IV. MF 

animovaných 

filmů Ottawa

XXIII. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XXV. MF krátkých 

filmů Bilbao

VI. MF 

animovaných 

filmů Espinho

XIII. MF krátkých 

filmů Tampere

XXIV. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

IV. MF 

fantastických 

filmů Porto

V. MF 

fantastických a 

sci-fi filmů Madrid

XXIV. festival 

filmů pro děti - 

Gottwaldov

XXIII. festival 

českých a 

slovenckých filmů 

- soutěžní 

přehlídka 

krátkometrážní 

tvorby České 

Budějovice



XXIII. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

MF dětských 

filmů Chicago

XIV. MFF v 

Moskvě

XXIII. MFF pro 

děti a mládež 

Gijón

XXIII. MFF pro 

děti a mládež 

Gijón

XXIII. MFF pro 

děti a mládež 

Gijón

IX. mezinárodní 

filmové setkání H. 

Langloise Tours

2. festival 

dětských filmů 

Západní Berlín

MFF o výtvarnictví 

Brusel

Edinburg

Britská akademie, 

Londýn
VIII. MF hudby a 

dramatického 

umění v 

Edinburghu
Association des 

cinephils, Paříž

Edinburg

Cannes

IX. MFF Locarno

VIII. MFF Cannes
Týden čs. 

loutkových filmů ve 

Vídni
Týden čs. 

loutkových filmů ve 

Vídni
Týden čs. 

loutkových filmů ve 

Vídni
Týden čs. 

loutkových filmů ve 

Vídni
Festival čs. 

loutkových filmů v 

Polsku



Festival čs. 

loutkových filmů v 

Polsku

MFF 

dokumentárních a 

experimentálních 

filmů v Montevideu

Týden čs. filmu v 

Koreji

MFF Cannes

MFF Cannes

MFF Locarno

Čs. výbor 

obránců míru

MFF Londýn 

X. FFP v ČSR

MFF v Cannes

Biennale (Benátky)
II. MF loutkových 

filmů Bukurešť 
II. MF loutkových 

filmů Bukurešť 
IV. Mezinárodní 

festival 

dokumentárních 

filmům 

Montevideo

VI. mezinárodní 

dny krátkého filmu 

v Oberhausenu 

1960
II. mezinárodní 

soutěž filmů o 

umění v Bergamu 

1960
XII. MFF v ČSSR 

1960
XII. MFF v 

Karlových Varech
XII. MFF v ČSSR 

1960
Celostátní 

přehlídka 

československých 

filmů pro děti a 

mládež v 

Gottwaldově
IV. MFF ve 

Vancouveru

X



V. Mezinárodní 

přehlídka filmové 

hudby a tance 

(Valencie)

DKF v Karlových 

Varech

Setkání krátkého 

filmu s pražskými 

pracujícími

V. MF 

dokumentárních 

filmů ibersko 

amerických a 

filipínských (Bilbao)

MF 

vědecekofantastick

ých filmů (Terst, 

Jugoslávie)
Umělecká soutež k 

20. výročí ČSSR 
Umělecká soutež k 

20. výročí ČSSR 

DKF Oberhausen

DKF Karlovy Vary

Setkání krátkého 

filmu s pražskými 

pracujícími
II. Celostátní 

přehlídka filmů o 

výtvarném umění

II. Celostátní 

přehlídka filmů o 

výtvarném umění

III. Setkání 

krátkého filmu s 

pražskými 

pracujícími

III. Setkání 

krátkého filmu s 

pražskými 

pracujícími

Umělecká soutež k 

20. výročí ČSSR 

Trilobit za rok 1964

VI. mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)

VI. mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)



XXVI. MFF Benátky
VIII. Gran Premio - 

MFF uměleckých 

filmů a filmů o 

umění

XI. DKF Oberhausen

VII. Mezinárodní 

kongres 

UNIATEC v Praze

VII. DKF v 

Karlových Varech

Trilobit za rok 

1965

Mezinárodní 

filmový seminář o 

otázkách 

pracovního 

prostředí, nové 

technice a 

bezpečnosti 

práce (Belgie)

Mezinárodní 

filmový seminář o 

otázkách 

pracovního 

prostředí, nové 

technice a 

bezpečnosti 

práce (Belgie)

VII. MFF 

Cartagena

VII. MFF 

Cartagena

XI. MFF Cork

I. Mezinárodní 

festival 

animovaného 

filmu (Mamaia)

I. Mezinárodní 

festival 

animovaného 

filmu (Mamaia)

XV. MFF 

Melbourne

XII. 

Západoneěmecké 

dny krátkého 

filmu 

(Oberhausen)

XII. 

Západoneěmecké 

dny krátkého 

filmu 

(Oberhausen)



IV. MF krátkých 

filmů (Krakov)

IV. MF krátkých 

filmů (Krakov)

VII. Mezinárodní 

festival 

dokumentárního 

a 

experimentálního 

filmu SODRE 

(Montevideo)

I. Festival 

československýc

h filmů v Plzeň

I. Festival 

československýc

h filmů v Plzeň

Státní 

vyznamenání a 

řády

X. Mezinárdoní 

přehldíka 

dokumentráních a 

animovaných 

filmů (Bilbao)

III. Přehldíka filmů 

pro děti a mládež 

(Rimini)

III. Přehldíka filmů 

pro děti a mládež 

(Rimini)

Kongres IBBY v 

Amreswillu 

(Švýcarsko)

II. Festival čs. 

filmů Plzeň - 

FINÁLE

Přehlídka 

českých a 

slovenských filmů 

69 Sorrento

Mezinárodní 

knižní výstava 

Moskva

XVI. MFF Cork

X. MF krátkých 

filmů Krakov

II. Mezinárodní 

divadelní festival 

BITEF Bělehrad

XV. MFF pro děti 

Gijón

XV. MFF pro děti 

Gijón



XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

14. mezinárodní 

týden autorských 

filmů 

Benalmadena

Edinburg

Britská akademie, 

Londýn

VIII. MFF Cannes
Týden čs. 

loutkových filmů ve 

Vídni
Týden čs. 

loutkových filmů ve 

Vídni
Festival čs. 

loutkových filmů v 

Polsku
Festival čs. 

loutkových filmů v 

Polsku

MFF Cannes

MFF Cannes

MFF Locarno
XII. MFF v ČSSR 

1960
XII. MFF v 

Karlových Varech



I. mezinárodní 

festival 

dokumentárních a 

experimentálních 

filmů (v Santiago de 

Chile a Viňa del 

Mar
Celostátní 

přehlídka 

československých 

filmů pro děti a 

mládež v 

Gottwaldově
DKF v Karlových 

Varech

II. Celostátní 

přehlídka filmů o 

výtvarném umění 

v Kroměříži

DKF Oberhausen

DKF Karlovy Vary

II. Celostátní 

přehlídka filmů o 

výtvarném umění 

v Kroměříži

III. Setkání 

krátkého filmu s 

pražskými 

pracujícími

III. Setkání 

krátkého filmu s 

pražskými 

pracujícími

VI. mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)

XXVI. MFF Benátky
VIII. Gran Premio - 

MFF uměleckých 

filmů a filmů o 

umění

XI. DKF Oberhausen

VII. Mezinárodní 

kongres 

UNIATEC v Praze

VII. DKF v 

Karlových Varech

VII. MFF 

Cartagena

VII. MFF 

Cartagena



XV. MFF 

Melbourne

XII. 

Západoneěmecké 

dny krátkého 

filmu 

(Oberhausen)

XII. 

Západoneěmecké 

dny krátkého 

filmu 

(Oberhausen)

XIX. Přehlídka 

dokumentárních a 

animovaných 

filmů (Benátky)

XIX. Přehlídka 

dokumentárních a 

animovaných 

filmů (Benátky)

XIII. MFF Cork

XIII. MFF Cork

XIV. DKF 

Oberhaussen

VI. MFKF Krakov

MFF Melbourne, 

Sydney

XII. Festival filmů 

pro děti a mláděž 

Gottwaldov

XII. Festival filmů 

pro děti a mláděž 

Gottwaldov

Jugenfilmtest 

Mannheim

Festival dětských 

filmů Panama

X. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)

X. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)

XI. Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov



XI. MFF pro děti a 

mládež Teherán

MFF Virgin 

Islands

XV. MFF pro děti 

Gijón

XV. MFF pro děti 

Gijón

II. MF 

pohádkových 

filmů Odense

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

8. mezinárodní 

filmový festival 

Benátky

Biennale (Benátky)

Mezinárodní festival 

filmu a výtvarnictví 

Brusel

II. FF v 

Mariánských 

lázních

Biennale (Benátky)

III. MFF v 

Mariánských 

lázních pod heslem 

("O nového 

člověka, o 

dokonalejší lidstvo")

Festival 

československéh

o filmu ve Finsku

Festival 

protifašistických 

filmů v Rakousku
Festival čs. 

loutkových filmů v 

Polsku



X. mezinárnodní 

filmové setkání v 

Bad Ems

VI. MFF Karlovy 

Vary

MFF Edinburgh
Dny 

československého 

filmu v Paříži

MFF Indie
VII. MFF Karlovy 

Vary

VI. MFF Karlovy 

Vary

MFF Edinburgh
Dny 

československého 

filmu v Paříži

MFF Indie

IX. MFF Karlovy 

Vary

IX. MFF Karlovy 

Vary

Biennale (Benátky) 

1953

MFF Karlovy Vary 

1952

MF Edinburgh 

1952

Biennale 

(Benátky) 1953

MFF  v Locarnu
Týden čs. filmu v 

Koreji

I. MFF v Indii

Festival 

dokumentárních a 

experimentálních 

filmů v Montevideu

X. mezinárnodní 

filmové setkání v 

Bad Ems

Světová výstava v 

Bruselu

IX. MFF v 

Edinburghu

FF Benátky

Pracovní 

společenství pro 

školní film 

Gelsenkirchen



5. týden kulturních 

a dokumentárních 

filmů Mannheim

II. MF 

dokumentráních a 

experimentálních 

filmů
Dny 

československého 

filmu ve Francii (v 

Paříži, Lyonu a 

Marseille)

MFF při VI. 

světovém festivalu 

mládeže a studentů
Státní ceny za rok 

1957

Mezinárodní festival 

v Melbourne

Mezinárodní 

setkání dětského 

filmu Créteil

IX. MFF v 

Edinburghu

FF Benátky

Pracovní 

společenství pro 

školní film 

Gelsenkirchen

5. týden kulturních 

a dokumentárních 

filmů Mannheim

II. MF 

dokumentráních a 

experimentálních 

filmů
Dny 

československého 

filmu ve Francii (v 

Paříži, Lyonu a 

Marseille)

MFF při VI. 

světovém festivalu 

mládeže a studentů
Státní ceny za rok 

1957

Mezinárodní festival 

v Melbourne



I. Přehlídka čs. a 

zahraničních 

filmů pro děti 

Ostrov nad Ohří

MF televizních 

her Sofie

IX. MFF v 

Edinburghu

FF Benátky

Pracovní 

společenství pro 

školní film 

Gelsenkirchen

5. týden kulturních 

a dokumentárních 

filmů Mannheim

II. MF 

dokumentráních a 

experimentálních 

filmů 
Dny 

československého 

filmu ve Francii (v 

Paříži, Lyonu a 

Marseille)

MFF při VI. 

světovém festivalu 

mládeže a studentů 

v Moskvě
Státní ceny za rok 

1957

Mezinárodní festival 

v Melbourne

I. Přehlídka čs. a 

zahraničních 

filmů pro děti 

Ostrov nad Ohří

XI. MFF v ČSR 

1958

Filmový festival 

pracujících

Světový filmový 

festival v Bruselu

MFF v Locarnu

I. festival čs. filmů v 

Banské Bystrici

?

?



Výroční ceny 

francouzské 

Filmová akademie 

"Křišťálové hvězdy"
I. soutěž o 

mezinárodní 

technickou 

filmovou cenu při 

III. kongresu 

Mezinárodní unie 

filmových 

technických 

společností 

UNIATEC

Mezinárodní 

setkání dětského 

filmu Créteil

II. Festival 

bulharského 

krátkého filmu 

Plovdiv

XVI. Mezinárodní 

soitěž filmů pro 

děti a mládež 

Gijón

IV. MFF Paříž

X. MFF Tampere 

III. MF filmů pro 

děti a mládež 

Tomar

XXVI. festival 

filmů pro děti  - 

Gottwaldov

XXVI. festival 

filmů pro děti  - 

Gottwaldov

I. festival 

animovaných 

filmů ANIMAFILM 

'86

MF filmu a 

výtvarnictví v 

Bruselu 1947

Mezinárodní salón 

animovaného filmu 

Lucca

MFF v Mariánských 

lázních 1948
Biennale (Benátky) 

1948



Svaz filmových 

klubů v Paříži 1949

Mélièsova cena
Mezinárodní dny 

trikového filmu 

(Francie)

III. DFF v  

Gottwaldově

Biennale 

(Benátky) 1958

Biennale 

(Benátky) 1958

I. festival čs. filmů 

v v Banské 

Bystrici 1959

Mezinárodní 

filmová soutěž v 

rámci VII. 

světového 

festivalu mládeže 

a studenstva ve 

Vídni

I. festival 

československého 

filmu v Banské 

Bytsrici

Přehlídka Čs. filmu 

na Sjezdu 

socialistické kultury
Československý 

národní den v 

rámci festivaluv 

Edinburghu
XII. MFF v ČSSR 

1960

I. festival 

československého 

filmu v Banské 

Bytsrici

Přehlídka Čs. filmu 

na Sjezdu 

socialistické kultury
Československý 

národní den v 

rámci festivaluv 

Edinburghu
XII. MFF v ČSSR 

1960

I. festival 

československého 

filmu v Banské 

Bytsrici



Přehlídka Čs. filmu 

na Sjezdu 

socialistické kultury
Československý 

národní den v 

rámci festivaluv 

Edinburghu
XII. MFF v ČSSR 

1960

I. festival 

československého 

filmu v Banské 

Bytsrici

Přehlídka Čs. filmu 

na Sjezdu 

socialistické kultury
Československý 

národní den v 

rámci festivaluv 

Edinburghu

XII. MFF v ČSSR 

1960

III. Přehldíka filmů 

pro děti a mládež 

(Rimini)

Edinburg

Britská akademie, 

Londýn
VIII. MF hudby a 

dramatického 

umění v 

Edinburghu
Association des 

cinephils, Paříž

Edinburg

Cannes
Týden čs. 

loutkových filmů ve 

Vídni

Týden čs. filmu v 

Koreji

Týden čs. 

loutkových filmů ve 

Vídni
Festival čs. 

loutkových filmů v 

Polsku
Festival čs. 

loutkových filmů v 

Polsku

MFF Cannes

MFF Cannes

MFF Locarno



XII. MFF v 

Karlových Varech
XII. MFF v ČSSR 

1960
Celostátní 

přehlídka 

československých 

filmů pro děti a 

mládež v 

Gottwaldově
DKF v Karlových 

Varech

Setkání krátkého 

filmu s pražskými 

pracujícími

V. MF 

dokumentárních 

filmů ibersko 

amerických a 

filipínských (Bilbao)

MF 

vědecekofantastick

ých filmů (Ternst, 

Jugoslávie)

DKF Oberhausen

DKF Karlovy Vary

II. Celostátní 

přehlídka filmů o 

výtvarném umění 

v Kroměříži

III. Setkání 

krátkého filmu s 

pražskými 

pracujícími

III. Setkání 

krátkého filmu s 

pražskými 

pracujícími

XXVI. MFF Benátky

XI. DKF Oberhausen

VII. DKF v 

Karlových Varech

IV. Setkání 

krátkého filmu s 

pražskými 

pracujícími

IV. Setkání 

krátkého filmu s 

pražskými 

pracujícími



Mezinárodní 

filmový seminář o 

otázkách 

pracovního 

prostředí, nové 

technice a 

bezpečnosti 

práce (Belgie)

DKF Karlovy Vary

Setkání s PP

Setkání s PP

I. Mezinárodní 

festival 

animovaného 

filmu (Mamaia)

XII. 

Západoneěmecké 

dny krátkého 

filmu 

(Oberhausen)

XII. 

Západoneěmecké 

dny krátkého 

filmu 

(Oberhausen)

XV. Mezinárodní 

dny krátkého 

filmu (Tours)

XV. Mezinárodní 

dny krátkého 

filmu (Tours)

X. Mezinárdoní 

přehldíka 

dokumentráních a 

animovaných 

filmů (Bilbao)

IX. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XXI. MFF San 

Sebastian

XXI. MFF San 

Sebastian

VIII. MFF pro děti 

Teherán

Dny 

československéh

o filmu Londýn

I. MF 

pohádkových 

filmů Odense

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov



XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

Arsfilm Kroměříž

XV. FF mladch 

Špindlerův mlýn

XV. FF mladch 

Špindlerův mlýn

XV. MFF pro děti 

Gijón

XV. MFF pro děti 

Gijón

II. MF 

pohádkových 

filmů Odense

II. MF 

pohádkových 

filmů Odense

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XXII. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XXXIII. FFP

1. festival 

animovaných 

filmů ANIMAFILM 

'86

Edinburg

Britská akademie, 

Londýn
VIII. MF hudby a 

dramatického 

umění v 

Edinburghu
Association des 

cinephils, Paříž



Edinburg

Cannes
Týden čs. 

loutkových filmů ve 

Vídni

Týden čs. filmu v 

Koreji

Týden čs. 

loutkových filmů ve 

Vídni
Festival čs. 

loutkových filmů v 

Polsku
Festival čs. 

loutkových filmů v 

Polsku

XV. MFF pro děti 

Gijón

XV. MFF pro děti 

Gijón

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

Edinburg

Britská akademie, 

Londýn
VIII. MF hudby a 

dramatického 

umění v 

Edinburghu
Association des 

cinephils, Paříž

Edinburg

Cannes
Týden čs. 

loutkových filmů ve 

Vídni

Týden čs. filmu v 

Koreji

Týden čs. 

loutkových filmů ve 

Vídni
Festival čs. 

loutkových filmů v 

Polsku
Festival čs. 

loutkových filmů v 

Polsku

XV. MFF pro děti 

Gijón



XV. MFF pro děti 

Gijón

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

MFF Cannes

MFF Cannes

MFF Locarno
Týden čs. 

loutkových filmů ve 

Vídni
Festival čs. 

loutkových filmů v 

Polsku

MFF Cork 

XII. DKF Tours

MDKF Tours

IV. Celostátní 

přehlídka filmů o 

umění (Kroměříž) 

// Arsfilm 

Kroměříž

X. Mezinárodní 

přehlídka 

dokumentárních 

filmů (Bilbao)

MFF Melbourne, 

Sydney

XXV. MFF San 

Sebastian

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XII. MFF v 

Karlových Varech
XII. MFF v ČSSR 

1960
Celostátní 

přehlídka 

československých 

filmů pro děti a 

mládež v 

Gottwaldově
DKF v Karlových 

Varech



Setkání krátkého 

filmu s pražskými 

pracujícími

V. MF 

dokumentárních 

filmů ibersko 

amerických a 

filipínských (Bilbao)

MF 

vědecekofantastick

ých filmů (Ternst, 

Jugoslávie)

DKF Oberhausen

DKF Karlovy Vary

II. Celostátní 

přehlídka filmů o 

výtvarném umění 

v Kroměříži

III. Setkání 

krátkého filmu s 

pražskými 

pracujícími

III. Setkání 

krátkého filmu s 

pražskými 

pracujícími

XXVI. MFF Benátky

XI. DKF Oberhausen
Mezinárodní 

filmový seminář o 

otázkách 

pracovního 

prostředí, nové 

technice a 

bezpečnosti 

práce (Belgie)

X. Mezinárdoní 

přehldíka 

dokumentráních a 

animovaných 

filmů (Bilbao)

IX. MF krátkých 

filmů Krakov

XXII. MFF 

Melbourne

XX. MFF Sydney

IV. FF evropských 

socialistických 

zemí Helsinky



IV. Festival 

krátkých filmů  

Tampere

I. MF 

pohádkových 

filmů Odense

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Brno)

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

MFF Virgin 

Islands

MFF Virgin 

Islands

XV. MFF pro děti 

Gijón

XV. MFF pro děti 

Gijón

XV. MFF pro děti 

Gijón

XIV. MF krátkých 

filmů Krakov

XXV. MFF San 

Sebastian

Arsfilm Kroměříž

III. MF 

animovaných 

filmů Záhřeb

XIX. Festival filmů 

pro děti 

Gottwaldov 

Týden čs. filmu 

na Kubě

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XII. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

Arsfilm Kroměříž



XVIII. Festival 

českých a 

slovenských filmů 

- soutěžní 

přehlídka 

středometrážních 

tvorby, Piešťany

XX. Festival filmů 

pro děti a mládež 

Gottwaldov

XXII. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XXII. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XXII. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XXXIII. FFP

XXIV. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

I. festival 

animovaných 

filmů ANIMAFILM 

'86

I. festival 

československého 

filmu v Banské 

Bytsrici

Přehlídka Čs. filmu 

na Sjezdu 

socialistické kultury
Československý 

národní den v 

rámci festivaluv 

Edinburghu
XII. MFF v ČSSR 

1960

V. západoněmecké 

dny krátkých filmů 

Oberhausen

DKF Karlovy Vary

V. MFF Mar Del 

Plata



II. Celostátní 

přehlídka filmů o 

výtvarném umění 

v Kroměříži

III. Přehldíka filmů 

pro děti a mládež 

(Rimini)

X. DKF Karlovy 

Vary

IV. MF dětských 

filmů Teherán

IV. MF dětských 

filmů Teherán

IV. MF dětských 

filmů Teherán

IV. MF dětských 

filmů Teherán

III. MF 

animovaných 

filmů Mamaia

XI. Celostátní 

přehlídka filmů 

pro děti 

Gottwaldov

VIII. Mezinárodní 

dny animovaných 

filmů Annecy

Arsfilm Kroměříž
XII. Festial filmů pro 

děti a mládež 

Gottwaldov
Jugendfilmtest 

Mannheim

I. MFF Soluň
Přehlídka filmů 

socialistických zemí 

Stockholm

XV. MFF 

Adelaide

IX. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

MFF Auckland 

(Nový Zéland)

XV. MF 

dokumentárního 

a 

krátkometrážního 

filmu Bilbao

XVIII. MFF Cork

XI. MFF pro děti 

Gijón

VIII. MFF Moskva



VIII. MFF Moskva

XXII. MFF San 

Sebastian

III. Festival 

krátkých filmů 

Tampere

VIII. MFF pro děti 

Teherán

VIII. MFF pro děti 

Teherán

XIV. FF pro děti a 

mládež Gottwaldov

IV. FF evropských 

socialistických 

zemí Helsinky

Mezinárodní salón 

animovaného filmu 

Lucca

Mezinárodní salón 

animovaného filmu 

Lucca

Mezinárodní salón 

animovaného filmu 

Lucca

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

Mezinárodní salón 

animovaného filmu 

Lucca
Týden čs. filmů 

Řecko

IV. Festival 

krátkých filmů  

Tampere

Týden čs. filmu 

Tunis

Týden dětských 

filmů Tunis

Týden dětských 

filmů Tunis

Týden čs. filmu 

Tunis



Festival českých 

a slovenských 

filmů (Praha)

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

I. MFF pro děti a 

mládež Bourboule

I. MFF pro děti a 

mládež Bourboule

IX. MFF Moskva

V. MF krátkých 

filmů Tampere

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

VI. MFF Bělehrad

V. MF krátkých 

filmů Grenoble

II. Mezinárodní 

přehlídka filmů 

pro děti Latino

II. Mezinárodní 

přehlídka filmů 

pro děti Latino

XXV. MF týden 

Mannheim

XI. MFF pro děti a 

mládež Teherán



XI. MFF pro děti a 

mládež Teherán

Viennale Vídeň

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

XI. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XI. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

MF dětských 

filmů Helsinky

MF dětských 

filmů Helsinky

MF dětských 

filmů Helsinky

MF dětských 

filmů Helsinky

X. MFF Moskva

II. MF 

pohádkových 

filmů Odense

II. MF 

pohádkových 

filmů Odense

II. MF 

pohádkových 

filmů Odense

VII. MF krátkých 

filmů Tampere

VII. MF krátkých 

filmů Tampere

Arsfilm Kroměříž

XX. Mezinárodní 

týden barevného 

filmu Barcelona

VIII. MFF pro děti 

a mládež 

Salermo

VIII. MFF pro děti 

a mládež 

Salermo

Ekofilm Ostrava

XX. MFF 

dětských filmů 

Adelaide

III. Festival 

filmových 

pohádek Odense 

IX. MFF prod ěti a 

mládež Salermo



IV. MFF 

animovaných 

filmů Záhřeb

VI. MFF v Corku

VII. DKF v 

Karlových Varech

Soutěžní přehlídka krátkých filmů Karvinná
XX. Přehlídka filmů 

pro děti a mládež 

(Benátky)

III. Přehldíka filmů 

pro děti a mládež 

(Rimini)

Arsfilm Kroměříž

VIII. Mezinárodní dny animovaných filmů Annecy

VIII. Mezinárodní dny animovaných filmů Annecy

XVI. MFF Cork

XXI. MFF 

Melbourne

XIX. MFF Sydney

I. MFF Soluň

Ars Kroměříž

XIII. FF pro děti a 

mládež Gottwaldov
XI. MFF pro děti 

Gijón
XI. MFF pro děti 

Gijón

XXII. MFF 

Melbourne

XX. MFF Sydney

XIV. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

VII. Festival 

českých a 

slovenských filmů 

Nitra ČSSR

Arsfilm Kroměříž

XIV. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XIV. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XIV. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XII. MFF pro děti 

Gijón



IX. MFF pro děti a 

mládež Teherán

IX. MF 

krátkometrážních 

filmů Buenos 

Aires

Dny 

československéh

o filmu Londýn

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

Arsfilm Kroměříž

XVI. MFF 

Adelaide

XVII. MFF 

Auckland

III. Mezinárodní 

týden filmů pro 

děti a mládež 

Lesenstein 

(Rakousko)

IX. MFF Moskva

III. MF 

animovaných 

filmů New York

I. Festival 

bulharského 

krátkého filmu 

Plovdiv

X. MFF pro děti a 

mládež Teherán

X. MFF pro děti a 

mládež Teherán

Viennale Vídeň

XXV. MFF 

Západní Berlín

XXV. MFF 

Západní Berlín

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

VI. MFF Bělehrad

XIII. MF krátkých 

filmů Krakov



Festival českých 

a slovenských 

filmů, Bratislava

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

XVIII. FF pro děti 

Gottwaldov

XVIII. FF pro děti 

Gottwaldov

XIX. MFF 

Adelaide

XIII. MFF 

Brisbane

Týden čs. filmu 

na Kubě

XVII. MFF 

Panama

Národní filmový 

festival Plovdiv

Ekofilm Ostrava

VI. MF krátkých 

filmů 

Bucaramanga

I. dětský MFF 

Vídeň

IX. MFF v 

Edinburghu

FF Benátky

Pracovní 

společenství pro 

školní film 

Gelsenkirchen

5. týden kulturních 

a dokumentárních 

filmů Mannheim
Týden čs. filmu v 

Koreji
Dny 

československého 

filmu ve Francii (v 

Paříži, Lyonu a 

Marseille)

II. Mezinárodní 

festival 

dokumentráních a 

experimentálních 

filmů Moskva



MFF při VI. 

světovém festivalu 

mládeže a studentů 

Moskva
Státní ceny za rok 

1957

Mezinárodní festival 

v Melbourne

MT dok. a krátných 

filmů Lipsko

DKF Karlovy Vary

I. Přehlídka čs. a 

zahraničních 

filmů pro děti 

Ostrov nad Ohří

Arsfilm Kroměříž
XI. MFF pro děti 

Gijón

XIV. FF pro děti a 

mládež Gottwaldov

XIV. FF pro děti a 

mládež Gottwaldov

Mezinárodní 

setkání dětského 

filmu Créteil

IV. MFF Paříž

II. Celostátní 

přehlídka filmů o 

výtvarném umění 

v Kroměříži

II. Celostátní 

přehlídka filmů o 

výtvarném umění 

v Kroměříži

Arsfilm Kroměříž

VIII. Mezinárodní 

dny animovaných 

filmů Annecy

VIII. Mezinárodní 

dny animovaných 

filmů Annecy

XVI. MFF Cork

XXI. MFF 

Melbourne

XIX. MFF Sydney

V. MFF Teherán

V. MFF Teherán

V. MFF Teherán



Festival českých 

a slovenských 

filmů, Bratislava

XI. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

49. Mezinárodní 

soutěž o Oscara 

Hollywood

XX. Meziní´árodní 

týden 

dokumentárního 

a krátkého filmu 

Lipsko

XXVI. MFF 

Melbourne

XXVI. MFF 

Melbourne

XXIII. 

Západoněmecké 

DKF 

Oberhaussen

XXIII. 

Západoněmecké 

DKF 

Oberhaussen

XXIII. 

Západoněmecké 

DKF 

Oberhaussen

III. Festival 

bulharského 

krátkého filmu 

Plovdiv

VI. MF krátkých 

filmů Soluň

XXIV. MFF 

Sydney

II. MFF Denver

I. MFF Cleveland

X. DKF Karlovy Vary
XVII. MFF San 

Sebastian
XVII. MFF San 

Sebastian
III. MF 

animovaných filmů 

Mamaia

XXI. MFF 

Melbourne

XIX. MFF Sydney



XIV. FF pro děti a 

mládež Gottwaldov

XIV. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

II. festival 

animovaných 

filmů ANIMAFILM

14. MF filmů pro 

děti Chicago

II. MFF pro děti  (Teherán)

XII. DKF Tours

I. Festival čs. filmů Plzeň

I. Festival čs. filmů Plzeň

Soutěžní přehlídka krátkých filmů Karvinná
XX. Přehlídka filmů 

pro děti a mládež 

(Benátky)

III. Přehldíka filmů 

pro děti a mládež 

(Rimini)

Arsfilm Kroměříž

XX. FFP ČSSR

X. DKF Karlovy 

Vary

II. Festival čs. 

filmů Plzeň - 

FINÁLE

XXII. MFF 

Cannes

VI. MFKF Krakov

XI. DKF Piešťany

III. MF 

animovaných 

filmů Mamaia

XVI. 

Západoněmecké 

DKF Oberhausen

Arsfilm Kroměříž

Arsfilm Kroměříž
IX. Mezinárodní 

přehlídka filmů pro 

děri Gijón
XII. Festial filmů pro 

děti a mládež 

Gottwaldov
MF krátkých filmů 

Nyon

MFF San 

Sebastian



XII. Festial filmů pro 

děti a mláež 

Gottwaldov
XII. Festial filmů pro 

děti a mláež 

Gottwaldov
I. Světový festival 

animovaných filmů 

Záhřeb

I. Světový festival 

animovaných 

filmů Záhřeb

I. Světový festival 

animovaných 

filmů Záhřeb

I. MFF Soluň

XIII. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XIII. FF pro děti a 

mládež Gottwaldov

XV. MFF 

Adelaide

XV. MFF 

Adelaide

IX. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

MFF Auckland 

(Nový Zéland)

MFF Auckland 

(Nový Zéland)

XIII. FF pro děti a 

mládež Gottwaldov
XI. MFF pro děti 

Gijón
XI. MFF pro děti 

Gijón

XXII. MFF 

Melbourne

XX. MFF Sydney

VIII. MFF pro děti 

Teherán

XVI. MFF 

Adelaide

IX. MF 

krátkometrážních 

filmů Buenos 

Aires



Dny 

československéh

o filmu Londýn

VII. Festival 

českých a 

slovenských filmů 

Nitra ČSSR

XIV. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

Arsfilm Kroměříž

XIV. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XIV. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XIV. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XII. MFF pro děti 

Gijón

IX. MFF pro děti a 

mládež Teherán

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

Týden čs. filmu 

Tunis

Týden čs. filmu 

Tunis

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

Arsfilm Kroměříž

XVI. MFF 

Adelaide

XVII. MFF 

Auckland

III. Mezinárodní 

týden filmů pro 

děti a mládež 

Lesenstein 

(Rakousko)

IX. MFF Moskva



III. MF 

animovaných 

filmů New York

I. Festival 

bulharského 

krátkého filmu 

Plovdiv

X. MFF pro děti a 

mládež Teherán

X. MFF pro děti a 

mládež Teherán

XXV. MFF 

Západní Berlín

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

VI. MFF Bělehrad

XIII. MF krátkých 

filmů Krakov

Festival českých 

a slovenských 

filmů, Bratislava

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

XVIII. FF pro děti 

Gottwaldov

XVIII. FF pro děti 

Gottwaldov

XIX. MFF 

Adelaide

XIII. MFF 

Brisbane

Týden čs. filmu 

na Kubě

III. Festival 

filmových 

pohádek Odense 

XVII. MFF 

Panama

MF Dětských 

filmů Teherán

MF Dětských 

filmů Teherán

MF Dětských 

filmů Teherán

Arsfilm Kroměříž



MDKF Oberhausen

VIII. MFF pro děti 

a mládež 

Teherán

FFP ČSSR

Dny 

československéh

o filmu Londýn

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XII. MFF pro děti a mládež Teherán

XII. MFF pro děti a mládež Teherán

XII. MFF pro děti a mládež Teherán

II. MFF pro děti a 

mládež  

Lausanne

Přehlídka čs. 

animované tvorby 

a tvorby pro děti 

Linz

XXI. Festival filmů 

pro děti 

Gottwaldov

XI. MF filmů pro 

děti a mládež 

Giffoni Vale Piana

VIII. MF filmů pro 

děti a mládež 

Tomar

V. MF 

animovaných 

filmů Espinho

MF dětských 

filmů Chicago

XIV. FF pro děti a 

mládež

XIV. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. MFF 

Adelaide

XII. MFF pro děti 

Gijón

MF krátkých filmů 

Nyon

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov



VIII. MFF pro děti 

a mládež 

Teherán

IV. FF evropských 

socialistických 

zemí Helsinky

Dny 

československéh

o filmu Londýn

Dny 

československéh

o filmu Londýn

XVIII. MFF Londýn

Viennale Vídeň

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XII. MFF pro děti a mládež Teherán

XII. MFF pro děti a mládež Teherán

XII. MFF pro děti a mládež Teherán

II. MFF pro děti a 

mládež  

Lausanne

Přehlídka čs. 

animované tvorby 

a tvorby pro děti 

Linz

MF dětských 

filmů Chicago

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Praha)

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Praha)

X. MFF pro děti a 

mládež Teherán

XXV. MFF 

Západní Berlín

Arsfilm Kroměříž

Filmový festival 

pracujících - 

Červen 75

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

V. MFF New 

Delhi

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov



XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XIV. MFF pro děti 

Gijón

XIV. MFF pro děti 

Gijón

XIV. MFF pro děti 

Gijón

FFP - zima '77

MFF pro děti a 

mládež Lausane

XX. Festival filmů 

pro děti a mládež 

Gottwaldov

XXI. Festival filmů 

pro děti 

Gottwaldov

Arsfilm Kroměříž

III. MF krátkých 

filmů 

Bucaramanga

IV. MF 

pohádkových 

filmů Odense

XXII. festival 

českých a 

slovenských filmů 

- soutěžní 

přehlídka  

krátkometrážní 

tvorby, Piešťany

VI. MF krátkých 

filmů 

Bucaramanga

XXVI. festival 

filmů pro děti  - 

Gottwaldov

XXVI. festival 

filmů pro děti  - 

Gottwaldov

I. festival 

animovaných 

filmů ANIMAFILM 

'86

XXVII. festival filmů 

pro děti  - 

Gottwaldov

I. mezinárodní 

přehlídka filmů 

pro dětia mládež 

Buenos Aires

Mar del Plata



Mar del Plata

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

IX. MF krátkých a 

dokumentárních 

filmů Lille

VIII. MFF o umění 

Asolo

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

XXVII. FF pro děti 

Gottwaldov

XI. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

Arsfilm Kroměříž

MFF pro děti a 

mládež Lausane

XIII. MFF 

Chicago

X. MFF Moskva

XX. Mezinárodní 

týden barevného 

filmu Barcelona

XX. Mezinárodní 

týden barevného 

filmu Barcelona

VII. MF 

dokumentárních a 

krátkometrážních 

filmů Lille

IV. MF dětských 

filmů Salzburg

III. MF 

animovaných 

filmů Záhřeb

Ekofilm Ostrava

XIX. Festival filmů 

pro děti 

Gottwaldov 

XX. MFF 

dětských filmů 

Adelaide

VII. MF krátkých 

a dokumentárních 

filmů Lille

I. MFF Cleveland

Národní filmový 

festival Plovdiv



XXII. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

IV. MF 

animovaných 

filmů Ottawa

XXV. MF krátkých 

filmů Bilbao

VI. MF 

animovaných 

filmů Espinho

XIII. MF krátkých 

filmů Tampere

IV. MF 

fantastických 

filmů Porto

V. MF 

fantastických a 

sci-fi filmů Madrid

XXIII. festival 

českých a 

slovenckých filmů 

- soutěžní 

přehlídka 

krátkometrážní 

tvorby České 

Budějovice

IX. mezinárodní 

filmové setkání H. 

Langloise Tours

XXV. festival 

filmů pro děti - 

Gottwaldov

2. MF dětských 

filmů Chicago
29. festival filmů 

pro děti - 

Gottwaldov

XX. Mezinárodní 

týden barevného 

filmu Barcelona

XX. Mezinárodní 

týden barevného 

filmu Barcelona

VII. MF 

dokumentárních a 

krátkometrážních 

filmů Lille

III. MF 

animovaných 

filmů Záhřeb



VII. MF krátkých 

a dokumentárních 

filmů Lille

Národní filmový 

festival Plovdiv

XXII. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

IV. MF 

animovaných 

filmů Ottawa

XXV. MF krátkých 

filmů Bilbao

VI. MF 

animovaných 

filmů Espinho

XIII. MF krátkých 

filmů Tampere

IV. MF 

fantastických 

filmů Porto

V. MF 

fantastických a 

sci-fi filmů Madrid

XXIII. festival 

českých a 

slovenckých filmů 

- soutěžní 

přehlídka 

krátkometrážní 

tvorby České 

Budějovice

IX. mezinárodní 

filmové setkání H. 

Langloise Tours

XXV. festival 

filmů pro děti - 

Gottwaldov

XX. filmový 

festival mladých 

Trutnov

1. festival 

animovaných 

filmů ANIMAFILM 

'86

2. MF dětských 

filmů Chicago

14. MF krátkých 

filmů Huesca

8. MFF 

fantasporto Porto



XIII. MFF Cork

XIII. MFF Cork

III. MF 

animovaných 

filmů Záhřeb

XIX. Festival filmů 

pro děti 

Gottwaldov 

XIX. Festival filmů 

pro děti 

Gottwaldov 

XX. Festival filmů 

pro děti a mládež 

Gottwaldov

X. MFF Tampere 

III. MF filmů pro 

děti a mládež 

Tomar

SZF Brno
Festrival 

zemědělských filmů 

Pasov

III. MFF Teherán

XXIII. MFF 

Melbourne

XXI. MFF Sydney

VII. Festival 

českých a 

slovenských filmů 

Nitra ČSSR

XIV. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

III. MF krátkého 

filmu Grenoble

XVIII. MFF Londýn

Mezinárodní 

salón 

animovaného 

filmu Lucca

IX. MFF pro děti a 

mládež Teherán

IX. MFF pro děti a 

mládež Teherán

Viennale Vídeň

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Praha)

Arsfilm Kroměříž



XVI. MFF 

Adelaide

X. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)

X. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)

X. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)

XVII. MFF 

Auckland

XX. MFF Cork

IV. MF krátkých 

filmů Grenoble

XIX. MFF Londýn

V. MFF New 

Delhi

V. MFF New 

Delhi

III. MF 

animovaných 

filmů New York

Ekofilm Ostrava

X. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)

V. MF krátkých 

filmů Tampere

XXI. 

Západoněmecké 

dny krátkého 

filmu Oberhausen

MFF Philadelphia

XXIII. MFF San 

Sebastian

XXIII. MFF San 

Sebastian

V. MF krátkých 

filmů Tampere

X. MFF pro děti a 

mládež Teherán

X. MFF pro děti a 

mládež Teherán

IV. MFF Teherán

Viennale Vídeň



XXV. MFF 

Západní Berlín

XXV. MFF 

Západní Berlín

XXV. MFF 

Západní Berlín

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

XV. Festival pro 

děti a mládež 

Gottwaldov

X. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu (Annecy)

IX. MFF Moskva

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Brno)

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XXI. MFF Cork

XXI. MFF Cork

Mezinárodní 

setkání dětského 

filmu Créteil

XIII. MF krátkých 

filmů Krakov

XXV. MFF 

Melbourne

I. MF 

animovaných 

filmů Melbourne

MF animovaných 

filmů Ottawa

XXII. MFF 

Sydney

VI. MF krátkých 

filmů Tampere

Festival českých 

a slovenských 

filmů (Brno)

XVI. FF pro děti a 

mládež 

Gottwaldov 

XX. MFF Londýn

XXII. 

Západoněmecké 

DKF 

Oberhaussen



II. Festival 

bulharského 

krátkého filmu 

Plovdiv

XI. Mezinárodní 

dny animovaného 

filmu Annecy

XIV. MF krátkých 

filmů Krakov

XXVI. MFF 

Melbourne

XXIV. MFF 

Sydney

XII. MFF pro děti 

a mládež 

Teherán

XXVIII. MFF 

Adelaide

XIII. MFF 

Chicago

XXV. MFF San 

Sebastian

VI. MFF Teherán

VI. MFF Teherán

Arsfilm Kroměříž

XIII. MFF 

Chicago

XIV. MF krátkých 

filmů Krakov

XIV. MF krátkých 

filmů Krakov

II. MF krátkých 

filmů Linec

XX. Mezinárodní 

týden 

dokumentárního 

a krátkého filmu 

Lipsko

XXV. MFF San 

Sebastian

VI. MFF Teherán

VI. MFF Teherán

VI. MFF o 

bezpečnosti 

silničního provozu 

Záhřeb

XXVII. MFF 

Západní Berlín



XV. MF 

krátkometrážního 

filmu Krakov

XXVII. MFF 

Melbourne

XXV. MFF 

Sydney

VIII. MF krátkých 

filmů Tampere

50. Mezinárodní 

soutěž o Oscara 

Hollywood

XIV. MFF 

Chicago

XXVII. MFF 

Melbourne

I. MFF Miami

XXV. MFF 

Sydney

VIII. MF krátkých 

filmů Tampere

VII. MFF 

Thessaloniki

XXIX. MFF 

Západní Berlín

XXIX. MFF 

Západní Berlín

XIV. MFF 

Chicago

III. Festival filmů 

světa

Arsfilm Kroměříž

Týden čs. filmu 

na Kubě

I. MFF Cleveland

X. MFF Tampere 

I. MFF Cleveland

Národní filmový 

festival Plovdiv

XXII. festival 

českých a 

slovenských filmů 

- soutěžní 

přehlídka 

krátkometrážní 

tvorby, Piešťany

X. MF 

sportovních filmů 

Rennes

II. mezinárodní 

dny kresleného a 

animovaného 

filmu Tarbes



I. MF 

olympijských 

filmů Tunis

XXII. festival československých filmů, soitěžní přehlídka krátkometrážní tvorby Piešťany

3. stuttgartské 

dny 

animovaného 

filmu, Stuttgart

XX. filmový 

festival mladých 

Trutnov

I. festival 

animovaných 

filmů ANIMAFILM 

'86

4. MF 

animovaných 

filmů Varna

XXV. festival 

českých a 

slovenských filmů 

- soutěžní 

přehlídka 

krátkometrážní 

tvorby

37. MFF Západní 

Berlín

17. MF krátkých 

filmů Tampere

XV. MFF Moskva

XXI. filmový 

festival mladých 

Trutnov

II: festival 

animovaných 

filmů ANIMAFILM

15. MF krátkých 

filmů Huesca

15. MF krátkých 

filmů Huesca

16. MF 

hudebních filmů 

Besançon

16. MF 

hudebních filmů 

Besançon



38. MFF Západní 

Berlín
18. MF 

vzdělávacích 

filmů Tehrán

18. MF 

vzdělávacích 

filmů Tehrán

XXIV. festival 

filmů pro děti - 

Gottwaldov

IX. mezinárodní 

filmové setkání H. 

Langloise Tours

XXIII. festival 

českých a 

slovenckých filmů 

- soutěžní 

přehlídka 

krátkometrážní 

tvorby České 

Budějovice

I. festival 

animovaných 

filmů ANIMAFILM 

'86

XXIV. festival 

filmů pro děti - 

Gottwaldov

XXIV. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

XXVII. festival 

filmů pro děti a 

mládež - 

Gottwaldov

XXV. festival filmů 

pro děti - 

Gottwaldov
2. MF dětských 

filmů Chicago

XXV. festival filmů 

pro děti - 

Gottwaldov
2. MF dětských 

filmů Chicago

XXV. festival 

filmů pro děti - 

Gottwaldov

XX. filmový 

festival mladých 

Trutnov



1. festival 

animovaných 

filmů ANIMAFILM 

'86

2. MF dětských 

filmů Chicago

14. MF krátkých 

filmů Huesca

8. MFF 

fantasporto Porto

XXIII. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

MF dětských 

filmů Chicago

XIV. MFF v 

Moskvě

XXIII. MFF pro 

děti a mládež 

Gijón

XXIII. MFF pro 

děti a mládež 

Gijón

XXIII. MFF pro 

děti a mládež 

Gijón

XXV. festival 

filmů pro děti - 

Gottwaldov

XXIII. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

MF dětských 

filmů Chicago

2. festival 

dětských filmů 

Západní Berlín
2. MF dětských 

filmů Chicago

XXV. festival 

filmů pro děti - 

Gottwaldov
2. MF dětských 

filmů Chicago

VIII. MFF pro děti 

a mládež 

Teherán

MF dětských 

filmů Chicago

VIII. MFF pro děti 

a mládež 

Teherán

MF dětských 

filmů Chicago



VIII. MFF pro děti 

a mládež 

Teherán

I. dětský MFF 

Vídeň

Bienále ilustrací 

Bratislava

16. mezinárodní 

týden filmů o moři 

Cartagena

I. dětský MFF 

Vídeň

I. dětský MFF 

Vídeň

II. mezinárodní 

dny kresleného a 

animovaného 

filmu Tarbes

XX. MFF Chicago

1. festival 

animovaných 

filmů ANIMAFILM 

'86

2. festival 

dětských filmů 

Západní Berlín

1. MFF o 

architektuře a 

urbanistice 

Lausanne

29. festival filmů 

pro děti - 

Gottwaldov

X. MF filmů pro 

děti a mládež 

Tomar

X. MF filmů pro 

děti a mládež 

Tomar

XXIII. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

MF dětských 

filmů Chicago

1. festival 

animovaných 

filmů ANIMAFILM 

'86

2. festival 

dětských filmů 

Západní Berlín

29. festival filmů 

pro děti - 

Gottwaldov



29. festival filmů 

pro děti - 

Gottwaldov

XXIII. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

MF dětských 

filmů Chicago

XIV. MFF v 

Moskvě

XXIII. MFF pro 

děti a mládež 

Gijón

XXIII. MFF pro 

děti a mládež 

Gijón

XXIII. MFF pro 

děti a mládež 

Gijón

2. festival 

dětských filmů 

Západní Berlín

II. festival 

animovaných 

filmů ANIMAFILM

29. festival filmů 

pro děti - 

Gottwaldov

29. festival filmů 

pro děti - 

Gottwaldov

X. MF filmů pro 

děti a mládež 

Tomar

X. MF filmů pro 

děti a mládež 

Tomar

14. MF filmů pro 

děti Chicago

XXIII. Festival 

filmů pro děti a 

mládež 

Gottwaldov

MF dětských 

filmů Chicago

1. festival 

animovaných 

filmů ANIMAFILM 

'86

2. festival 

dětských filmů 

Západní Berlín

29. festival filmů 

pro děti - 

Gottwaldov



29. festival filmů 

pro děti - 

Gottwaldov

X. MF filmů pro 

děti a mládež 

Tomar

X. MF filmů pro 

děti a mládež 

Tomar

XIV. MFF v 

Moskvě

XXIII. MFF pro 

děti a mládež 

Gijón

XXIII. MFF pro 

děti a mládež 

Gijón

XXIII. MFF pro 

děti a mládež 

Gijón

29. festival filmů 

pro děti - 

Gottwaldov

29. festival filmů 

pro děti - 

Gottwaldov

X. MF filmů pro 

děti a mládež 

Tomar

X. MF filmů pro 

děti a mládež 

Tomar

XIV. MFF v 

Moskvě

XXIII. MFF pro 

děti a mládež 

Gijón

XXIII. MFF pro 

děti a mládež 

Gijón

XXIII. MFF pro 

děti a mládež 

Gijón

1. festival 

animovaných 

filmů ANIMAFILM 

'86

II. festival 

animovaných 

filmů ANIMAFILM

29. festival filmů 

pro děti - 

Gottwaldov

29. festival filmů 

pro děti - 

Gottwaldov



X. MF filmů pro 

děti a mládež 

Tomar

X. MF filmů pro 

děti a mládež 

Tomar

14. MF filmů pro 

děti Chicago

XIV. MFF v 

Moskvě

XXIII. MFF pro 

děti a mládež 

Gijón

XXIII. MFF pro 

děti a mládež 

Gijón

XXIII. MFF pro 

děti a mládež 

Gijón

24. MF filmů pro 

děti a mládež 

Gijón

8. MF pro děti a 

mládež Tomar

8. MFF pro děti 

Jižní Austrálie

XIV. MFF v 

Moskvě

XXIII. MFF pro 

děti a mládež 

Gijón

XXIII. MFF pro 

děti a mládež 

Gijón

XXIII. MFF pro 

děti a mládež 

Gijón

XX. MFF Chicago

XX. MFF Chicago

24. MF filmů pro 

děti a mládež 

Gijón

8. MF pro děti a 

mládež Tomar

II. festival 

animovaných 

filmů ANIMAFILM

8. MFF pro děti 

Jižní Austrálie

8. MFF pro děti 

Jižní Austrálie

14. MF filmů pro 

děti Chicago



XX. MFF Chicago

24. MF filmů pro 

děti a mládež 

Gijón

8. MF pro děti a 

mládež Tomar

8. MFF pro děti 

Jižní Austrálie

XX. MFF Chicago

8. MFF pro děti 

Jižní Austrálie

XX. filmový festival 

mladých Trutnov

24. MF filmů pro 

děti a mládež 

Gijón

14. MF krátkých 

filmů Huesca

8. MF pro děti a 

mládež Tomar

8. MFF 

fantasporto Porto

8. MFF pro děti 

Jižní Austrálie

8. MFF pro děti 

Jižní Austrálie

XX. filmový 

festival mladých 

Trutnov

14. MF krátkých 

filmů Huesca

8. MFF 

fantasporto Porto

XX. filmový 

festival mladých 

Trutnov

14. MF krátkých 

filmů Huesca

8. MFF 

fantasporto Porto

XX. filmový 

festival mladých 

Trutnov

14. MF krátkých 

filmů Huesca

8. MFF 

fantasporto Porto

XXVI. festival filmů 

pro děti  - 

Gottwaldov



XXVII. festival filmů 

pro děti  - 

Gottwaldov

XXVI. festival filmů 

pro děti  - 

Gottwaldov

XXVI. festival 

filmů pro děti  - 

Gottwaldov

I. festival 

animovaných 

filmů ANIMAFILM 

'86

XXVI. festival filmů 

pro děti  - 

Gottwaldov

1. festival 

animovaných 

filmů ANIMAFILM 

'86

XXVI. festival 

filmů pro děti  - 

Gottwaldov

I. festival 

animovaných 

filmů ANIMAFILM 

'86
XXVII. festival filmů 

pro děti  - 

Gottwaldov

1. festival 

animovaných 

filmů ANIMAFILM 

'86

1. festival 

animovaných 

filmů ANIMAFILM 

'86

1. festival 

animovaných 

filmů ANIMAFILM 

'86

1. festival 

animovaných 

filmů ANIMAFILM 

'86

29. MF krátkých a 

dokumentárních 

filmů Bilbao

1. festival 

animovaných 

filmů ANIMAFILM 

'86

24. MF filmů pro 

děti a mládež 

Gijón



8. MFF pro děti 

Jižní Austrálie

14. MF filmů pro 

děti Chicago

I. mezinárodní 

přehlídka filmů 

pro dětia mládež 

Buenos Aires

Mar del Plata

Mar del Plata

I. mezinárodní 

přehlídka filmů 

pro děti a mládež 

Buenos Aires

I. mezinárodní 

přehlídka filmů 

pro děti a mládež 

Buenos Aires

11. MF 

animovaných 

filmů Espinho

MFF pro děti 

Bhubaneswar

8. MF pro děti a 

mládež Tomar

24. MF filmů pro 

děti a mládež 

Gijón

8. MFF pro děti 

Jižní Austrálie

II. festival 

animovaných 

filmů ANIMAFILM

8. MFF pro děti 

Jižní Austrálie

II. festival 

animovaných 

filmů ANIMAFILM

14. MF filmů pro 

děti Chicago

11. MF 

animovaných filmů 

Espinho

11. MF 

animovaných filmů 

Espinho

11. MF 

animovaných 

filmů Espinho

11. MF 

animovaných 

filmů Espinho



8. MFF pro děti 

Jižní Austrálie

29. MF krátkých a 

dokumentárních 

filmů Bilbao

29. festival 

dětského filmu - 

Gottwaldov


